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1.80 2.00Uto 21:00 6801 Ukupno kornera A. Madrid 2.5

1.65 2.15

Uto 21:00 6800 Ukupno kornera Barcelona 8.5 1.85 1.95

Uto 21:00 6799 Ukupno kornera BAR-ATM 11.5

2.05 1.75

Uto 21:00 6768 Ukupno Ofsajda A. Madrid 3,5 1,90 1,80

Uto 21:00 6798 Ukupno kornera BAR-ATM 10.5

2.50 1.40

Uto 21:00 6767 Ukupno Ofsajda Barcelona 1,5 1,80 1,90

Uto 21:00 6797 Ukupno kornera BAR-ATM 9.5

1.40 2.50

Uto 21:00 6766 Ukupno Ofsajda BAR-ATM 5,5 1,60 2,10

Uto 21:00 6796 Uk. kornera u prvom pol. A. Madrid 1.5

2.20 1.60

Uto 21:00 6765 Ukupno faula A. Madrid 14,5 1,85 1,85

Uto 21:00 6795 Uk. kornera u prvom pol. Barcelona 3.5

2.20 1.60

Uto 21:00 6764 Ukupno faula Barcelona 10,5 1,85 1,85

Uto 21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol. BAR-ATM 4.5

- +

Uto 21:00 6670 Ukupno faula BAR-ATM 24,5 1,90 1,80

+ R  ? Gr.

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

R  ? Gr. -

6775 Ukupno Šutevi na gol - T2 A. Madrid 10,5 1,75 1,951.40 5.00

BAR-ATM 5.00

Uto 21:00Uto 21:00 6794 Prvi penal BAR-ATM 3.50

6774 Ukupno Šutevi na gol - T1 1,90 1,80Barcelona 25,5Uto 21:00 6688 Prvi crveni karton Uto 21:001.25 4.00

1,75

Uto 21:00 6773 Ukupno Šutevi na gol Barcelona - A. Madrid 36,5 1,80 1,90

21:00 35,5
1 X 2

Uto 1,95

A. Madrid 4,5 1,50 2,30

R  ? X = bez crveni /bez penal
6772 Ukupno Šutevi na gol Barcelona - A. Madrid

- 1.85 Uto 21:00 6771 Udaraci u okvir gola - T2

Barcelona 8,5 1,70 2,10

Uto 21:00 6763 Prva zamena BAR-ATM 1.95

- 3.50 Uto 21:00 6770 Udaraci u okvir gola - T1Uto 21:00 6762 Poslednji korner BAR-ATM 1.25

21:00 6769 Udarci u okvir gola Barcelona - A. Madrid 12,5 1,70 2,10

1,65

Uto 21:00 6761 Prvi korner BAR-ATM 1.20 - 4.00 Uto

Uto 21:00 6673 Udarci u okvir gola Barcelona - A. Madrid 11,5 2,15

- +

Uto 20:45 6667 Početni udarac BAR-ATM 2.10 - 1.70

2 R  ? Gr.

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? 1 X

2.15 1.65Uto 21:00 6793 Ukupno žutih kartona A. Madrid 2.5

-

Uto 21:00 6789 Više žutih kartona BAR-ATM 2.85

3.00 6792 Ukupno žutih kartona 1.40 2.50

3.85 1.85

Uto 21:00-

5.5

Barcelona 2.5

1.40 2.50

Uto 21:00 6788 Bez žutog kartona A. Madrid

- Uto 21:00 6791 Ukupno žutih kartona BAR-ATM

4.5 2.10 1.70

Uto 21:00 6787 Bez žutog kartona Barcelona 4.00 -

1.60 Uto 21:00 6790 Ukupno žutih kartona BAR-ATM

3.5 3.50 1.25

Uto 21:00 6786 Poslednji žuti karton BAR-ATM 2.20 -

1.50 Uto 21:00 6677 Ukupno žutih kartona BAR-ATM

Gr. - +

Uto 21:00 6676 Prvi žuti karton BAR-ATM 2.30 -

X 2 R  ?

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Žutih kartona

R  ? 1

Uto 21:00 Autogol 6736 20.0 6751 7.00

Uto 21:00 Kounde Jules 6735 25.0 6750 8.00

6.00

Uto 21:00 Cubarsi Pau 6734 25.0 6749 8.00

Uto 21:00 Koke 6733 15.0 6748

Uto 21:00 6760 A. Madrid win Simeone G. 15.0

12.0

Uto 21:00 Pedri 6732 13.0 6747 5.00

Uto 21:00 6759 A. Madrid win Baena Alex

Griezmann A. 10.0

Uto 21:00 Simeone Giuliano 6731 13.0 6746 5.00

6784 125 Uto 21:00 6758 A. Madrid win

A. Madrid win Alvarez Julian 9.50

Uto 21:00 Baena Alex 6730 10.0 6745 3.50

2.85 6783 75.0 Uto 21:00 6757Uto 21:00 Griezmann Antoine 6729 9.00 6744

Uto 21:00 6756 A. Madrid win Sorloth A. 9.00

3.00

Uto 21:00 Fermin Lopez 6728 9.00 6743 2.85 6782 75.0

65.0 Uto 21:00 6755 Barcelona win Olmo Dani

Rashford M. 2.60

Uto 21:00 Alvarez Julian 6727 8.50 6742 2.70 6781

6780 50.0 Uto 21:00 6754 Barcelona win

Barcelona win Raphinha 2.30

Uto 21:00 Olmo Dani 6726 8.00 6741 2.50

2.50 6779 50.0 Uto 21:00 6753

6752 Barcelona win Yamal Lamine 2.30

Uto 21:00 Sorloth Alexander 6725 8.00 6740

6739 2.15 6778 30.0 Uto 21:00

21:00 6658 Barcelona win Torres Ferran 2.15

Uto 21:00 Rashford Marcus 6724 6.50

Uto 21:00

2.00 6777 25.0 UtoUto 21:00 Raphinha 6723 6.00 6738

Yamal Lamine 6722 ?25.02.00 67766.00 6737

6654 1.85 6674 20.0
1R 

Uto 21:00 Torres Ferran 6653 5.00

SPECIJAL BARCELONA vs ATL. MADRID

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Pobeda i Strelac
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Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Douvikas Anastasios over 0.5 shots ON target Paz Nicolas to score or assist

Thuram Marcus over 1.5 shots ON target Esposito Francesco over 0.5 shots ON target

Every team will score and over 2,5 goals on match Over 0.5 goals in every half of match

Every team over 3.5 corners in match Every team over 1.5 cards in match

UTO 21:00 8482 COMO - INTER BetBuilder6 15,0

 ? 1

UTO 21:00 8481 COMO - INTER BetBuilder5 20,0

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R

Lookman Ademola over 0.5 shots ON target Alvarez Julian over 1.5 shots ON target

Over 1.5 goals in first half Every team to score and over 3.5 goals in match

Torres Ferran to score or assist Yamal Lamine over 1.5 shots ON target

Every team over 3.5 corners in match Over 3.5 corners in every half

UTO 21:00 8480 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder4 12,0

 ? 1

UTO 21:00 8479 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder3 15,0

R  ? 1 R

Over 7.5 shots ON target on every match Szoboszlai Dominic over 0.5 shots ON target

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

Over 1.5 goals on every match Liverpool will score in every half

Over 1.5 cards on every match Liverpool over 2.5 corners in first half

Over 3.5 corners in every half on every match Ekitike Hugo over 1.5 shots ON target

UTO 21:15 8478 WOLVES - LIVERPOOL BetBuilder2 18,0

 ? 1

UTO 20:30 8477DAILY PREMIER LEAGUE(4 MATCHES) BetBuilder1 75,0

Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

R

Dopuna 03.03.Utorak 2



2.11 1.53 2.30 4.105.55 1.48 1.78 2.50 2.26 2.351.21 1.74 3.05 5.20 6.25 8.00

5.75

Sre 20:45 1057 Gateshead 1.95 3.75 3.35 Braintree Town 1.27

3.15 2.65 1.96 1.99 1.77 2.954.95 5.55 7.75 5.90 1.65 2.093.50 Sutton Utd 1.25 1.24 1.73 3.15

2.09 1.56 2.40 4.30

Uto 20:45 1056 Hartlepool 1.98 3.50

16.25 1.91 2.30 3.15 2.30 2.301.11 3.30 1.84 3.85 7.75 18.75

3.85

Uto 20:45 1055 Southend 1.29 5.15 9.25 Truro City 1.02

2.35 2.19 2.45 2.14 1.49 2.227.25 6.25 5.65 3.35 1.44 1.702.15 York 1.61 1.21 1.35 4.75

2.01 1.71 2.80 5.35

Uto 20:45 1054 Boreham Wood 2.90 3.75

5.40 1.60 2.01 3.00 2.55 2.031.24 1.66 3.30 5.20 5.65 7.25

7.00

Uto 20:45 1053 Wealdstone 2.08 3.50 3.20 Morecambe 1.29

3.60 2.90 1.79 1.96 1.94 3.405.85 5.00 6.00 4.45 1.72 2.252.70 Tamworth 1.40 1.27 1.45 4.15

1.95 2.03 3.65 7.75

Uto 20:45 1052 Yeovil 2.50 3.25

6.50 1.84 2.45 4.00 3.00 1.721.26 1.75 3.15 4.70 4.95 8.00

6.50

Uto 20:45 1051 Boston Utd 1.95 3.35 3.80 Woking 1.21

4.90 2.80 1.85 1.97 1.87 3.203.50 6.75 22.5 22.0 2.55 3.2512.25 Brackley Town - 1.12 3.55 1.81Uto 20:45 1050 Rochdale 1.25 5.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.201.91 2.65 4.55 3.30 9.501.596.75 4.35 5.25 3.85 1.95 2.242.30 Notts County 1.53 1.31 1.30 5.40

1.96 1.96 3.40 7.00

Sub 16:00 1148 Walsall 3.15 3.10

3.65 1.74 2.30 3.65 2.90 1.771.28 1.31 5.25 6.75 4.90 5.30

6.75

Sub 16:00 1147 Tranmere 3.10 3.25 2.24 Oldham 1.56

3.60 2.85 1.80 1.96 1.93 3.355.00 5.00 7.50 5.85 1.74 2.303.40 Fleetwood Town 1.26 1.27 1.66 3.35

1.95 2.20 4.10 9.00

Sub 16:00 1146 Gillingham 2.07 3.30

3.00 1.98 2.70 4.60 3.25 1.621.28 1.17 7.25 8.75 4.60 4.45

7.00

Sub 16:00 1145 Accrington 4.25 3.25 1.87 Cambridge Utd 1.81

3.75 2.90 1.79 1.96 1.94 3.359.00 5.10 4.50 2.85 1.81 2.401.81 Colchester 1.87 1.25 1.17 7.25

2.04 1.63 2.55 4.80

Sub 16:00 1049 Newport County 4.25 3.45

3.50 1.53 1.89 2.75 2.40 2.161.24 1.33 4.90 7.00 5.75 5.50

4.75

Sub 16:00 1048 Crawley Town 2.95 3.55 2.19 Swindon 1.59

3.20 2.40 2.17 2.04 1.62 2.553.90 6.75 15.5 13.25 1.85 2.267.50 Harrogate Town 1.04 1.14 2.80 2.02

1.97 1.85 3.15 6.25

Sub 16:00 1047 Milton Keynes 1.37 4.55

6.75 1.74 2.24 3.45 2.75 1.871.24 1.84 2.90 4.60 5.30 8.75

6.00

Sub 16:00 1046 Chesterfield 1.85 3.50 4.00 Shrewsbury 1.19

3.30 2.70 1.89 1.97 1.83 3.105.30 5.20 7.00 5.20 1.67 2.153.10 Crewe 1.31 1.26 1.59 3.55

1.96 1.91 3.30 6.75

Sub 16:00 1045 Bristol Rovers 2.19 3.35

4.80 1.70 2.23 3.50 2.85 1.821.27 1.51 3.90 5.60 4.95 6.50

7.25

Sub 13:30 1044 Salford City 2.35 3.25 2.85 Barnet 1.36

3.75 2.95 1.76 1.95 1.98 3.505.25 4.85 7.00 5.35 1.76 2.353.15 Bromley 1.30 1.28 1.58 3.60

1.95 2.01 3.55 7.50

Sub 13:30 1043 Grimsby 2.22 3.25

4.80 1.76 2.35 3.80 3.00 1.731.29 1.49 4.00 5.60 4.75 6.25

8.00

Pet 20:45 1042 Cheltenham Town 2.40 3.20 2.85 Barrow 1.36

4.00 3.05 1.69 1.95 2.07 3.755.40 4.65 6.50 5.05 1.80 2.453.00 Fleetwood Town 1.33 1.29 1.51 3.90

1.95 2.00 3.55 7.50

Uto 20:45 1041 Walsall 2.35 3.15

4.15 1.75 2.35 3.75 2.95 1.741.28 1.39 4.60 6.00 4.75 5.75

5.85

Uto 20:45 1040 Newport County 2.75 3.20 2.50 Tranmere 1.46

3.15 2.65 1.95 1.99 1.78 2.955.50 5.30 6.75 4.90 1.63 2.072.95 Salford City 1.34 1.26 1.55 3.65

1.96 1.92 3.30 6.75

Uto 20:45 1039 Grimsby 2.25 3.40

5.55 1.73 2.25 3.55 2.85 1.811.27 1.62 3.45 5.10 5.00 7.25

7.75

Uto 20:45 1038 Chesterfield 2.14 3.30 3.25 Colchester 1.28

3.95 3.00 1.72 1.95 2.03 3.654.90 4.80 7.50 6.00 1.82 2.453.55 Oldham 1.24 1.28 1.67 3.35Uto 20:45 1037 Bromley 2.05 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 2.02 3.55 7.50

STAR BET England League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.81 2.40 3.90 3.00 1.731.27 1.71 3.25 4.75 4.75 7.75

6.00

Ned 13:00 1144 AFC Wimbledon 2.00 3.25 3.70 Northampton 1.22

3.35 2.70 1.90 1.98 1.83 3.054.70 5.20 8.25 6.50 1.70 2.193.80 Wycombe 1.21 1.25 1.78 3.05

1.95 1.99 3.50 7.25

Sub 16:00 1036 Bolton 1.91 3.45

5.50 1.76 2.35 3.80 2.95 1.751.28 1.58 3.60 5.15 4.70 7.00

6.25

Sub 16:00 1035 Blackpool 2.20 3.20 3.20 Wigan 1.29

3.50 2.75 1.87 1.97 1.85 3.154.45 5.20 9.00 7.25 1.75 2.254.30 Reading 1.17 1.24 1.90 2.85

2.02 1.68 2.70 5.10

Sub 16:00 1034 Luton 1.79 3.50

5.80 1.58 1.97 2.90 2.50 2.091.24 1.72 3.15 5.00 5.60 7.75

10.25

Sub 16:00 1033 Plymouth 1.99 3.50 3.45 Doncaster 1.25

4.75 3.40 1.56 1.96 2.30 4.406.25 4.15 5.40 4.10 1.94 2.752.45 Stevenage 1.48 1.32 1.33 5.20

2.01 1.70 2.75 5.25

Sub 16:00 1032 Burton 3.00 3.00

5.80 1.59 2.00 2.95 2.50 2.061.24 1.71 3.15 5.00 5.50 7.75

4.85

Sub 16:00 1031 Peterborough 2.00 3.50 3.45 Port Vale 1.25

2.80 2.45 2.14 2.04 1.64 2.604.80 5.75 8.50 6.25 1.58 1.953.80 Exeter 1.22 1.23 1.82 2.90

1.96 1.95 3.40 7.00

Sub 16:00 1030 Barnsley 1.86 3.60

7.50 1.82 2.40 3.80 2.90 1.781.25 1.89 2.85 4.40 5.00 9.00

5.85

Sub 16:00 1029 Bradford 1.80 3.40 4.35 Leyton Orient 1.17

3.15 2.65 1.94 1.99 1.78 2.955.40 5.20 6.75 5.05 1.63 2.083.00 Lincoln City 1.32 1.26 1.56 3.65

1.98 1.82 3.05 6.00

Sub 13:30 1028 Cardiff City 2.24 3.35

9.25 1.82 2.35 3.55 2.70 1.911.21 2.18 2.45 4.15 5.55 11.0

6.75

Sub 13:30 1027 Huddersfield 1.60 3.75 5.35 Rotherham 1.11

3.55 2.85 1.80 1.96 1.92 3.305.85 4.85 6.00 4.50 1.70 2.242.70 Mansfield 1.40 1.28 1.45 4.20

1.96 1.92 3.30 6.75

Uto 20:45 1026 Rotherham 2.55 3.20

4.80 1.70 2.24 3.55 2.85 1.801.28 1.50 3.95 5.60 4.85 6.25

5.10

Uto 20:45 1025 Exeter 2.40 3.20 2.85 Burton 1.36

2.85 2.50 2.09 2.02 1.68 2.706.50 5.45 5.75 3.80 1.55 1.932.35 Wycombe 1.51 1.25 1.38 4.60Uto 20:45 1024 Barnsley 2.80 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.68 2.15 3.30 2.75 5.951.958.00 5.30 4.85 3.20 2.00 1.811.97 Middlesbrough 1.76 1.26 1.24 6.25

1.97 2.09 3.75 8.00

Ned 17:30 1022 Queen's Park R. 3.70 3.45

6.25 1.85 2.50 4.15 3.15 1.701.30 1.69 3.45 4.85 4.65 7.75

5.00

Sub 16:00 1021 Swansea 2.07 3.25 3.65 Stoke 1.25

3.15 2.55 2.14 2.05 1.67 2.654.15 6.25 12.0 10.0 1.74 2.155.75 Leicester 1.10 1.19 2.35 2.35

1.97 2.07 3.70 8.00

Sub 16:00 1019 Ipswich 1.54 4.05

3.55 1.83 2.45 4.05 3.10 1.721.30 1.27 6.00 7.50 4.70 5.00

6.50

Sub 16:00 1018 Charlton 3.50 3.25 2.13 Birmingham 1.65

3.70 2.90 1.85 1.98 1.91 3.254.40 5.20 9.50 8.00 1.82 2.354.55 West Bromwich 1.16 1.25 1.96 2.85

2.04 1.68 2.70 5.05

Sub 16:00 1017 Sheffield Utd 1.77 3.55

20.0 2.17 2.65 3.85 2.55 2.121.12 3.50 1.87 3.65 7.25 21.0

5.35

Sub 16:00 1016 Derby County 1.27 5.15 11.0 Sheffield Wed. 1.01

3.00 2.60 2.06 2.03 1.72 2.807.75 5.55 5.00 3.25 1.62 2.032.01 Coventry 1.73 1.25 1.26 6.00

1.98 1.95 3.35 7.00

Sub 16:00 1015 Bristol City 3.50 3.50

4.20 1.72 2.25 3.60 2.95 1.811.29 1.39 4.75 6.25 4.85 5.75

10.5

Sub 13:30 1014 Hull 2.80 3.25 2.50 Millwall 1.48

4.90 3.55 1.56 1.98 2.35 4.555.65 4.15 6.25 5.10 1.97 2.802.90 Portsmouth 1.36 1.34 1.46 4.40

1.97 2.17 4.00 8.75

Sub 13:30 1013 Blackburn 2.55 3.00

6.50 1.91 2.60 4.40 3.25 1.661.30 1.70 3.40 4.80 4.55 7.75

4.95

Pet 21:00 1012 Preston 2.06 3.20 3.75 Oxford Utd 1.23

3.25 2.50 2.15 2.05 1.66 2.653.95 6.50 14.5 12.5 1.84 2.267.00 Hull 1.07 1.17 2.65 2.16Uto 20:45 1020 Ipswich 1.43 4.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.00 1.85 3.10 6.25

STAR BET England Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.90 1.67 2.17 3.35 2.80 1.941.29 1.54 3.95 5.75 5.30 6.50

4.20

Čet 21:00 1125 Tottenham 2.40 3.40 2.90 Crystal Palace 1.39

2.55 2.35 2.40 2.13 1.56 2.356.25 6.25 6.25 4.15 1.48 1.792.65 Manchester Utd 1.48 1.25 1.48 4.15

2.12 1.55 2.35 4.20

Sre 21:15 1122 Newcastle 2.60 3.70

13.25 1.77 2.12 2.95 2.35 2.401.14 2.90 2.04 4.00 7.50 15.75

5.60

Sre 20:30 1117 Manchester City 1.40 4.75 7.50 Nottingham Forest 1.06

3.15 2.65 2.06 2.02 1.76 2.855.15 5.65 7.75 5.95 1.64 2.093.45 West Ham Utd 1.28 1.26 1.73 3.30

1.98 1.93 3.35 6.75

Sre 20:30 1109 Fulham 2.05 3.55

2.60 1.91 2.50 3.95 2.95 1.861.24 1.13 9.50 11.0 5.50 4.20

5.15

Sre 20:30 1107 Brighton 5.40 3.75 1.65 Arsenal 2.18

2.90 2.55 2.14 2.04 1.70 2.706.25 5.70 6.00 4.15 1.57 1.972.50 Chelsea 1.50 1.27 1.45 4.45

2.12 1.57 2.40 4.25

Sre 20:30 1106 Aston Villa 2.65 3.55

2.21 1.70 2.06 2.90 2.35 2.401.18 1.10 11.0 13.75 7.00 4.20

8.00

Uto 21:15 1010 Wolverhampton 6.25 4.50 1.47 Liverpool 2.60

4.20 3.15 1.74 1.97 2.08 3.754.65 4.90 8.50 7.00 1.90 2.554.10 Sunderland 1.22 1.29 1.82 3.15

1.99 1.89 3.25 6.50

Uto 20:30 1009 Leeds Utd 1.93 3.40

10.0 1.92 2.50 3.85 2.85 1.901.23 2.25 2.50 4.15 5.70 11.75

4.45

Uto 20:30 1008 Everton 1.61 3.85 5.70 Burnley 1.12

2.65 2.40 2.35 2.10 1.60 2.456.00 6.00 6.50 4.45 1.51 1.842.70 Brentford 1.44 1.25 1.53 3.95Uto 20:30 1007 Bournemouth 2.45 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 03.03.Utorak 3



4.75 3.45 9.751.60 1.97 2.30 4.355.05 4.50 7.25 5.95 1.96 2.753.40 Porto 1.28 1.31 1.61 3.70Uto 21:45 1557 Sporting L. 2.20 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.01 1.76 2.90 5.65

STAR BET Portugal Taca de Portugal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.55 1.62 2.04 3.10 2.65 2.011.26 1.50 4.05 5.90 5.55 6.25

5.35

Čet 21:10 2836 Lyon 2.45 3.45 2.70 Lens 1.41

3.25 2.60 2.06 2.03 1.72 2.804.30 6.00 11.25 9.00 1.75 2.185.20 Toulouse 1.13 1.20 2.22 2.50

2.01 1.79 3.00 5.90

Sre 21:00 1731 Marseille 1.60 3.95

5.45 1.65 2.10 3.20 2.70 1.971.26 1.64 3.50 5.30 5.50 7.25

5.20

Sre 20:30 2832 Lorient 2.15 3.50 3.20 Nice 1.31

3.20 2.55 2.10 2.04 1.70 2.754.30 6.25 11.25 9.00 1.74 2.155.25 Reims 1.13 1.20 2.23 2.45Uto 21:00 2830 Strasbourg 1.60 4.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 1.84 3.15 6.25

STAR BET France Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.95 1.74 2.23 3.45 2.75 1.881.23 1.20 6.50 8.50 5.50 4.70

5.95

Čet 18:30 2865 Antalyaspor 3.90 3.55 1.86 Samsunspor 1.83

3.30 2.65 1.94 1.98 1.79 3.008.75 5.70 4.70 2.85 1.71 2.171.82 Konyaspor 1.86 1.23 1.20 6.75

2.01 1.70 2.75 5.25

Čet 18:30 2864 Eyüpspor 3.95 3.60

2.55 1.69 2.10 3.10 2.50 2.061.20 1.15 8.00 10.25 6.00 4.45

4.00

Sre 18:30 2835 Gaziantep FK 4.65 3.85 1.66 Fenerbahçe 2.08

2.65 2.22 2.35 2.06 1.50 2.304.10 7.25 13.25 10.5 1.65 1.906.00 Rizespor 1.06 1.12 2.55 2.08

2.01 1.69 2.75 5.20

Sre 18:30 2834 Besiktas 1.42 4.50

4.15 1.57 1.95 2.90 2.50 2.071.24 1.45 4.05 6.00 5.75 6.00

4.35

Uto 18:30 2831 Alanyaspor 2.50 3.50 2.55 Galatasaray 1.44

2.55 2.30 2.30 2.08 1.56 2.405.60 6.25 7.00 4.75 1.49 1.802.90 Trabzonspor 1.34 1.22 1.60 3.40

2.25 1.40 2.00 3.30

Uto 18:30 1968 Ist. Basaksehir 2.16 3.70

7.00 1.44 1.66 2.20 2.04 2.751.17 2.08 2.50 4.80 7.50 10.0

6.75

Uto 13:30 2845 Istanbulspor AS 1.66 4.20 4.20 Boluspor 1.18

3.55 2.85 1.82 1.96 1.91 3.307.00 5.20 5.25 3.50 1.73 2.252.17 Karagumruk 1.60 1.26 1.30 5.30Uto 11:00 2844 Fethiyespor 3.15 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Turkiye Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 2.16 4.00 9.00

Oba tima
Ukupno golova

3.40 1.89 2.55 4.25 3.20 1.591.27 1.22 6.00 7.25 4.40 4.75

7.75

Sre 21:00 3641 Sambenedettese 3.50 3.15 2.07 Ascoli Picchio 1.62

3.95 3.00 1.67 1.90 2.04 3.654.45 4.70 8.25 6.75 1.85 2.454.00 Ternana 1.17 1.24 1.76 3.00

1.92 1.84 3.15 6.25

Sre 20:30 3640 Arezzo 1.88 3.30

11.5 1.95 2.45 3.75 2.75 1.831.17 2.40 2.23 3.80 5.65 13.0

6.25

Sre 20:30 3620 Ravenna 1.47 3.95 6.50 Pianese 1.05

3.30 2.75 1.83 1.92 1.84 3.155.00 5.00 7.00 5.50 1.68 2.113.25 Forli 1.25 1.24 1.61 3.35

1.90 2.07 3.75 8.25

Sre 20:30 3619 Pineto Calcio 2.09 3.30

5.95 1.83 2.40 4.00 3.05 1.651.26 1.62 3.40 4.80 4.55 7.25

6.75

Sre 20:30 3618 ASD Torres 2.07 3.20 3.45Guidonia Montecelio 19371.23

3.70 2.85 1.76 1.91 1.92 3.354.15 5.10 9.75 8.25 1.85 2.354.80 AC Bra 1.11 1.21 1.99 2.65

1.90 1.95 3.40 7.00

Sre 18:00 3028 Vis Pesaro 1.68 3.55

3.65 1.73 2.23 3.55 2.90 1.731.25 1.29 5.15 6.50 4.75 5.20

7.25

Sre 18:00 3027 Pontedera 3.05 3.20 2.23 Juventus U23 1.53

3.65 2.90 1.72 1.90 1.96 3.454.80 4.75 7.25 5.90 1.76 2.253.45 Carpi 1.23 1.25 1.64 3.30Sre 18:00 3026 Gubbio 2.04 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.12 3.90 8.50

STAR BET Italy Serie C Gr. B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.00 1.87 2.50 4.15 3.15 1.621.26 1.64 3.30 4.70 4.45 7.50

8.00

Uto 20:30 3628 Vicenza 2.03 3.15 3.60 Trento Calcio 1.21

3.95 3.05 1.65 1.90 2.06 3.754.80 4.55 7.25 5.90 1.82 2.403.40 Dolomiti Bellunesi 1.23 1.26 1.61 3.40

1.93 2.55 5.20 12.5

Uto 20:30 3616 Triestina 2.08 3.20

5.75 2.09 3.00 5.50 3.75 1.431.31 1.50 3.90 5.00 3.85 6.50

9.25

Uto 20:30 3615 Lecco 2.30 2.90 3.25 Renate 1.25

4.35 3.25 1.56 1.90 2.22 4.156.25 4.25 5.25 3.90 1.89 2.552.35 Novara 1.48 1.28 1.30 5.15

1.91 2.30 4.45 10.25

Uto 20:30 3614 Virtus Verona 3.00 3.05

3.30 1.99 2.75 4.75 3.40 1.521.28 1.19 6.50 7.75 4.20 4.55

8.25

Uto 20:30 3613 Albinoleffe 3.80 3.10 2.01 Union Brescia 1.66

4.05 3.10 1.64 1.90 2.09 3.804.70 4.55 7.50 6.00 1.85 2.453.60 Inter U23 1.21 1.26 1.65 3.30

1.97 2.85 6.00 15.5

Uto 20:30 3612 Cittadella 2.02 3.20

5.60 2.23 3.35 6.25 4.10 1.351.34 1.44 4.20 5.15 3.55 6.25

10.5

Uto 18:00 3611 Alcione Milano 2.45 2.75 3.15 Giana Erminio 1.27

4.75 3.45 1.50 1.91 2.35 4.555.80 4.05 5.70 4.50 1.95 2.702.65 Pro Vercelli 1.38 1.30 1.37 4.60

1.90 2.16 4.00 9.00

Uto 18:00 3025 Pergolettese 2.70 2.95

6.00 1.89 2.55 4.25 3.20 1.591.27 1.61 3.40 4.75 4.40 7.25

8.25

Uto 18:00 3024 Lumezzane 2.08 3.10 3.50 Arzignano Valchiampo1.22

4.15 3.10 1.64 1.90 2.08 3.804.25 4.65 9.00 7.50 1.92 2.554.40 Pro Patria 1.14 1.24 1.85 2.85Uto 18:00 3023 Ospitaletto 1.79 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.10 3.80 8.25

STAR BET Italy Serie C Gr. A 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.70 1.84 2.50 4.15 3.15 1.701.30 1.29 5.85 7.00 4.60 5.10

7.00

Sre 21:00 3032 Lazio 3.35 3.20 2.21 Atalanta 1.61

3.65 2.95 1.81 1.98 1.95 3.406.50 4.95 5.65 4.05 1.74 2.302.40 Inter 1.51 1.29 1.37 4.90Uto 21:00 3031 Como 2.90 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

5.60

STAR BET Coppa Italia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.9811.5 9.75 2.00 1.75 2.901.79 2.25 3.35 2.601.10 1.20 2.25 2.40 4.10 5.70

2.09 3.55

Sre 20:00 3020 Palermo 1.56 3.85 5.65 Mantova

1.75 2.35 2.11 2.65 2.20 1.44Frosinone 1.58 4.15 4.95 Pescara 1.13

3.60 1.49 1.97 2.45 4.85 11.52.90 3.30 Sampdoria 1.28 2.95 5.25

3.00 1.72 1.95 2.03 3.60 7.75

3.70 8.00

Bari 2.95 3.10 2.40 Empoli 1.50 2.40 3.85

2.45 3.95 3.05 1.69 1.95 2.07

1.72 1.95 2.03 3.60 7.75

Carrarese 2.40 3.10 3.00 Catanzaro

12.0

Cesena 3.55 3.20 2.08 Monza 1.65 2.40 3.90 3.00

5.40 3.70 1.47 1.97 2.55 5.003.10 2.85 2.45 Sudtirol 1.47 3.00

3.20 1.64 1.95 2.15 3.95 8.75

2.55 4.65

Virtus Entella 3.65 3.10 2.08 Modena 1.65 2.60 4.30

2.30 3.25 2.40 2.19 2.05 1.62

1.58 1.95 2.25 4.25 9.75

Venezia 1.34 4.65 8.50 Avellino

4.554.15 5.75 4.45 1.90 3.35

2-3 3+ 4+

Padova 2.80 3.00 2.65 Spezia 1.42 2.65

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.85 8.25

STAR BET Italy Serie B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.95 1.84 3.20 1.68 1.97 2.13

2.40

Real Sociedad 2.23 3.10 3.40 Athletic Bilbao 1.28 2.50 4.157.00

3+ 4+

1.47 1.82 1.80 3.80 2.65 1.25 1.63

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X-1 X-XX2 1-1 X-2 2-2

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? 12

STAR BET Spain Copa del Rey
Dupla

1X

1.50 4.90 5.05 Atl. Madrid 1.14Uto 21:00 1323 Barcelona 2.20 4.80 9.25 12.51.14 2.45 8.50 1.34

Sre 21:00 1324 1.32 1.60 3.75 5.05 4.35

X-1 X-X X-2

Uto 19:00 3011 1.32 1.38 4.75 6.00

7.50

2.95 1.96 3.80 6.75Uto 20:00 3012 1.141.03

Uto 20:00 3013 1.30 1.23 6.25 4.40 4.80 3.40 1.88

16.75 14.75 1.90

7.50

1.31 5.45 6.25 3.85Uto 20:00 3014 1.35Reggiana

Uto 20:00 3015 1.29 1.24 6.00 4.60 4.85 3.40 1.80

5.30 4.20 2.05

1.50 3.95 5.40 4.45Sre 19:00 3016 1.301.33

3.95 1.77

6.50 5.10 1.79

Sre 20:00 3017 1.30 1.33

Sre 20:00 3018 1.34

4.50 5.455.05 6.50

Juve Stabia 2.35 2.03

Sre 20:00 3019 1.17 2.22 8.25 1.49

1.52 3.95

2.35 4.45 6.75 11.0

6.75 5.755.10 3.90
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET World Cup (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.56 3.80 5.35 Macedonia (W)Uto 12:00 6241 Azerbaijan (W) 4.05 5.70 11.0 9.251.09 1.18 2.18 2.40 1.85 1.92 1.82 3.101.85 2.30 3.55 2.70 6.25

Uto 13:00 6805 Bosnia & Herz. (W) 1.24 5.40 10.25 Estonia (W) - 8.00 20.0 17.75 1.971.08 3.45 1.75 3.70 2.03 1.54 2.40 4.252.30 3.15 2.30 2.25

1.84 3.55 3.80 Albania (W)Uto 14:00 6806 Montenegro (W) 4.65 5.50 8.25 6.251.19 1.21 1.80 2.90 1.91 1.93 1.77 2.951.68 2.07 3.15 2.65 5.80

Uto 15:00 6807 Turkiye (W) 1.08 8.25 22.0 Malta (W) - - - - -- 6.00 - - 2.16 1.41 2.05 3.40- - - 2.65

1.07 8.75 20.75 Latvia (W)Uto 16:00 6808 Slovakia (W) 3.95 13.5 37.0 34.0- - 6.00 1.40 3.25 2.40 1.28 1.752.09 2.25 2.80 1.85 2.70

Uto 16:00 6809 Kazakhstan (W) 1.48 4.05 5.95 Armenia (W) 1.07 6.00 12.25 10.25 1.831.16 2.35 2.23 3.95 1.94 1.73 2.85 5.602.23 3.35 2.60 1.95

1.04 10.75 28.5 Moldova (W)Uto 17:00 6810 Romania (W) - - - -- - 7.75 - 3.35 2.45 1.26 1.71- - - - 2.60

Uto 17:00 6811 Kosovo (W) 1.05 9.75 16.75 Gibraltar (W) - - - - -- 6.00 - - 3.40 1.06 1.27 1.65- - - 5.85

1.07 8.50 22.5 Georgia (W)Uto 17:30 6812 Greece (W) 3.75 12.25 39.0 38.0- - 6.00 1.41 2.75 2.19 1.38 1.992.45 2.70 3.45 2.03 3.25

Uto 17:45 6813 Germany (W) 1.06 9.50 21.5 Slovenia (W) - - - - -- 6.50 - - 2.50 1.23 1.63 2.45- - - 3.60

3.55 3.35 1.97 Norway (W)Uto 18:00 6814 Austria (W) 7.75 5.00 4.75 3.151.68 1.23 1.22 6.00 1.74 1.90 1.94 3.401.77 2.25 3.65 2.90 7.00

Uto 18:00 6815 Poland (W) 7.75 4.80 1.33 Netherlands (W) 2.90 7.25 3.85 1.92 1.811.11 1.02 13.75 16.0 2.02 1.55 2.40 4.302.12 2.95 2.30 2.25

1.25 5.30 9.75 Serbia (W)Uto 18:00 6816 Denmark (W) 3.75 8.00 19.5 17.25- 1.08 3.40 1.77 2.26 2.03 1.54 2.401.95 2.25 3.15 2.30 4.30

Uto 18:00 6817 Ukraine (W) 27.5 11.25 1.01 England (W) 7.75 - - - -- - - - 2.65 1.17 1.51 2.16- - - 3.95

3.30 3.30 2.08 Sweden (W)Uto 18:15 6818 Italy (W) 7.25 4.95 4.95 3.351.61 1.24 1.25 5.55 1.74 1.90 1.94 3.401.75 2.24 3.60 2.90 7.00

Uto 19:00 6819 Spain (W) 1.05 10.0 22.5 Iceland (W) - - - - -- 6.75 - - 2.65 1.20 1.56 2.30- - - 3.90

25.0 10.0 1.05 Lithuania (W)Uto 19:00 6820 Liechtenstein (W) - - - -7.00 - - - 3.35 2.45 1.26 1.70- - - - 2.60

Uto 19:30 6821 R. Ireland (W) 12.5 5.50 1.21 France (W) 3.75 7.75 3.55 1.71 2.301.07 - 22.0 23.0

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.66 2.70 5.052.70 3.90 2.50 2.06

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Turkiye Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.90 3.45 1.88 KaragumrukUto 11:00 2844 Fethiyespor 8.50 5.30 4.70 3.001.81 1.24 1.21 6.50 1.81 1.96 1.92 3.351.78 2.35 3.70 2.85 6.75

Uto 13:30 2845 Istanbulspor AS 1.65 4.25 4.20 Boluspor 1.18 7.50 10.25 7.00 1.431.17 2.09 2.45 4.80 2.25 1.38 1.97 3.251.64 2.17 2.02 2.80

2.16 3.70 2.90 TrabzonsporUto 18:30 1968 Ist. Basaksehir 5.60 6.25 7.00 4.751.34 1.22 1.60 3.40 2.30 2.08 1.56 2.401.49 1.80 2.55 2.30 4.35

Uto 18:30 2831 Alanyaspor 2.45 3.50 2.60 Galatasaray 1.43 5.75 6.25 4.20 1.571.24 1.47 4.00 6.00 2.01 1.69 2.75 5.201.95 2.90 2.50 2.07

1.42 4.50 6.00 RizesporSre 18:30 2834 Besiktas 4.10 7.25 13.25 10.51.06 1.12 2.55 2.08 2.35 2.06 1.50 2.301.65 1.90 2.65 2.22 4.00

Sre 18:30 2835 Gaziantep FK 4.65 3.85 1.66 Fenerbahçe 2.08 6.00 4.45 2.55 1.691.20 1.15 8.00 10.25 2.01 1.70 2.75 5.252.10 3.10 2.50 2.06

3.95 3.60 1.82 KonyasporČet 18:30 2864 Eyüpspor 8.75 5.70 4.70 2.851.86 1.23 1.20 6.75 1.94 1.98 1.79 3.001.71 2.17 3.30 2.65 5.95

Čet 18:30 2865 Antalyaspor 3.90 3.55 1.86 Samsunspor 1.83 5.50 4.70 2.95 1.741.23 1.20 6.50 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.84 3.15 6.252.23 3.45 2.75 1.88

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Italy Primavera 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.95 3.25 3.50 Napoli U20Uto 12:00 3053 Monza U20 4.70 4.80 7.50 6.001.19 1.22 1.65 3.15 1.69 1.87 1.93 3.401.75 2.30 3.65 2.85 7.00

Uto 14:00 3625 Genoa U20 2.45 3.40 2.50 Verona U20 1.39 5.50 6.00 4.05 1.511.20 1.40 4.00 5.95 1.93 1.63 2.60 4.901.84 2.70 2.40 2.02

2.30 3.30 2.70 Juventus U20Uto 16:00 3626 Sassuolo U20 2.555.55 5.25 6.25 4.451.33 1.21 1.46 3.75

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.90 1.71 2.851.57 1.95 2.95

R  ?

5.501.90

STAR BET Wales Cymru North
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.30 3.50 1.96 GuilsfieldUto 20:45 1567 Brickfield Rangers 2.307.50 5.65 4.95 3.151.66 1.20 1.23 5.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.16 1.99 1.57 2.451.49 1.78 2.55

R  ?

4.50

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.91 3.40 3.60 Treowen StarsUto 20:45 1568 Llantwit Major 2.554.65 5.15 7.75 6.001.20 1.21 1.71 3.10

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.92 1.74 2.851.62 2.01 3.05

R  ?

5.651.91

STAR BET Northern Ireland 1
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.50 3.95 6.00 Carrick RangersUto 20:45 1571 Glentoran 3.90 5.75 12.25 10.51.06 1.17 2.35 2.25 1.85 1.92 1.82 3.101.90 2.35 3.60 2.70 6.00

Sre 20:45 1572 Portadown 2.75 3.30 2.40 Cliftonville 1.46 5.05 5.60 3.90 1.661.24 1.35 4.55 6.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 1.85 3.15 6.252.10 3.30 2.75 1.82

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Northern Ireland 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.75 3.55 1.85 LoughgallUto 20:45 2866 Institute 8.25 5.55 4.65 2.901.79 1.21 1.19 6.25 1.92 1.93 1.76 2.951.67 2.05 3.10 2.60 5.75

Uto 21:00 1580 Ards 3.80 3.65 1.82 Limavady Utd. 1.81 5.75 4.65 2.85 1.631.20 1.19 6.25 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 1.70 2.75 5.301.98 2.95 2.50 2.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET CONCACAF Championship Qual. U20

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

17.0 6.75 1.10 St. Lucia U20Uto 18:00 5658British Virgin Islands U20 30.5 10.0 3.65 1.494.85 1.01 - 29.0 2.30 2.02 1.47 2.252.35 2.70 3.65 2.17 3.90

Uto 19:00 5659Cayman Islands U20 5.25 4.50 1.44 Bonaire U20 2.35 8.00 4.35 2.09 1.481.10 1.07 8.75 12.25 2.14 1.37 1.98 3.251.67 2.23 1.99 2.65

1.71 4.00 3.65 French Guiana U20Uto 21:00 5660 Grenada U20 4.85 7.00 8.75 6.001.18 1.14 1.86 2.60 2.55 2.10 1.40 2.051.41 1.61 2.19 2.04 3.45

Uto 21:00 5661Dominican Rep. U20 1.31 4.70 7.25 Antigua & Barbuda U201.01 7.50 15.75 13.0 1.801.09 2.85 1.89 3.85 1.97 1.55 2.45 4.402.13 3.00 2.30 2.16

1.12 6.75 13.0Turks and Caicos Islands U20Uto 22:00 5662St. Kitts & Nevis U20 3.90 11.25 26.0 22.5- 1.01 4.45 1.51 2.90 2.23 1.31 1.841.84 2.03 2.60 1.89 2.90

Sre 01:00 5665 Jamaica U20 1.16 7.00 9.75 Puerto Rico U20 - 13.5 22.5 16.5 1.401.01 4.00 1.54 4.40 2.90 1.12 1.40 1.931.46 1.71 1.55 4.55

1.45 4.80 4.70 Suriname U20Sre 03:00 5666 El Salvador U20 4.70 9.25 11.75 7.751.09 1.08 2.35 2.09 2.353.60 2.50 1.20 1.581.30 1.40 1.72 1.69
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 2.65 3.30 Brown AdrogueUto 21:00 4231 Dep. Laferrere 4.90 3.30 6.50 6.001.23 1.35 1.44 4.25 1.39 1.92 2.65 5.302.07 3.05 5.60 3.80 13.25

Uto 21:00 4820 Villa San Carlos 3.90 3.00 1.97 Sportivo Italiano 1.66 4.00 4.45 3.30 2.111.28 1.16 7.00 7.75 1.91 2.50 5.00 12.03.00 5.45 3.60 1.44

2.19 2.80 3.50 FlandriaSre 00:30 4833 Argentino Merlo 4.70 3.70 7.00 6.251.21 1.31 1.53 3.75 1.36 1.95 2.75 5.852.22 3.30 6.25 3.95 14.75

Sre 00:30 4834 Talleres Remedios 2.35 2.75 3.25 Deportivo Armenio1.24 3.60 6.50 5.80 2.251.32 1.46 4.10 4.95 1.96 2.85 6.00 15.753.35 6.50 4.05 1.33

2.04 2.90 3.85 ItuzaingoSre 00:30 4842San Martin De Burzaco 4.50 3.75 7.50 6.751.17 1.30 1.61 3.45 1.37 1.94 2.70 5.652.23 3.25 6.00 3.90 14.0

Sre 21:00 4800 Villa Dálmine 2.23 2.85 3.35 Comunicaciones BA1.23 3.80 6.75 5.95 2.141.30 1.51 3.85 4.85 1.93 2.65 5.45 13.53.10 5.80 3.80 1.39

1.77 3.10 4.85 Argentino QuilmesSre 21:00 4801 Arsenal Sarandi 4.05 4.00 9.25 8.751.10 1.26 1.84 2.95 1.41 1.92 2.55 5.252.30 3.25 6.00 3.70 12.75

Sre 21:00 4802 Deportivo Liniers 2.65 2.75 2.85 Deportivo Camioneros1.31 3.55 5.85 5.05 2.231.33 1.36 4.65 5.50 1.96 2.85 6.00 15.753.35 6.50 4.05 1.33

2.22 2.70 3.65 Dock SudSre 21:00 4803 UAI Urquiza 4.504.65 3.35 7.00 6.501.19 1.35 1.51 3.85

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.02 3.20 7.252.45 3.85 7.75

R  ?

19.51.27

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 2.95 3.35 Quilmes ReservesUto 21:00 4823 Platense Reserves 4.80 4.10 7.00 5.851.21 1.26 1.54 3.50 1.44 1.88 2.40 4.752.02 2.85 5.10 3.50 11.25

Uto 21:00 4824Gimnasia Mendoza Reserves5.00 3.60 1.59Velez Sarsfield Reserves2.04 5.25 4.05 2.45 1.871.18 1.08 8.75 10.25 1.87 1.91 3.35 6.752.40 3.85 2.80 1.71

2.55 3.10 2.55 Ind. Rivadavia Res.Uto 21:00 4825Ferro Carril Oeste Reserves 5.75 4.50 5.80 4.301.36 1.24 1.37 4.25 1.58 1.86 2.09 3.851.80 2.40 4.05 3.05 8.50

Uto 21:00 4835 Aldosivi Reserves 3.20 3.10 2.12 Instituto Res. 1.54 4.55 4.95 3.45 1.831.24 1.24 5.45 6.75 1.86 2.09 3.85 8.502.45 4.10 3.05 1.58

1.07 7.50 22.0San Martin de San Juan ReservesUto 23:00 4826Boca Juniors Reserves 2.203.55 10.25 37.0 37.0- - 5.60 1.44

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.01 1.49 2.302.70 3.10 4.20

R  ?

4.002.30

STAR BET Brazil Copa do Brasil 
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.24 5.40 11.75 Porto-BASre 00:00 4261 CR Brasil 3.65 7.50 22.0 20.75- 1.10 3.65 1.76 2.13 2.03 1.65 2.652.20 2.70 3.80 2.45 4.90

Sre 01:30 4843 Figueirense 1.63 3.60 5.45 Azuriz 1.11 5.15 11.0 9.50 1.981.23 2.13 2.55 4.05

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.02 3.60 7.502.65 4.25 3.00 1.73

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iceland League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.33 5.25 6.00 Leiknir ReykjavikUto 20:00 1293 FH 1.634.45 10.0 14.5 10.01.04 1.06 2.75 1.87

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.65 1.17 1.501.31 1.40 1.69

R  ?

2.163.95

STAR BET Slovakia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.65 2.40 TrnavaUto 18:00 3519 Podbrezova 2.306.50 6.00 6.00 3.851.50 1.22 1.43 4.20

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.08 1.56 2.401.48 1.79 2.55

R  ?

4.352.30

STAR BET Armenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.85 4.70 AndranikUto 12:00 3527 Syunik 4.25 6.00 10.25 8.251.11 1.16 2.07 2.50 2.07 1.96 1.62 2.601.64 1.96 2.90 2.40 4.85

Uto 14:00 3650 Ararat Yerevan 6.75 4.25 1.39 FC Urartu 2.60 6.25 3.80 2.10 1.861.13 1.03 12.25 14.0

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.68 2.75 5.252.26 3.35 2.50 1.98

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Azerbaijan Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.56 3.60 5.20 SumqayıtUto 16:00 3555 Zira 2.754.00 5.30 10.75 9.001.07 1.17 2.09 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74 1.87 1.87 3.251.86 2.40 3.75

R  ?

6.50

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.20 2.55 FC TalantUto 11:00 3646 Alga 5.70 5.00 6.00 4.201.35 1.21 1.40 3.90 1.88 1.91 1.70 2.751.54 1.90 2.90 2.50 5.25

Uto 15:00 3647 Bishkek City 6.00 4.10 1.39 FC Bars Issyk-kul 2.40 6.25 3.85 2.09 1.691.12 1.03 10.5 12.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 1.56 2.45 4.352.00 2.90 2.30 2.08

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Algeria Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.21 5.70 9.50 JSM BejaiaUto 22:00 5243 CS Constantine - - - -- 1.04 3.50 - 2.85 2.21 1.32 1.86- - - - 3.00

Uto 22:00 5620 CR Belouizdad 2.65 2.85 2.65 MC Alger 1.34 3.85 5.70 4.55 2.051.29 1.34 4.55 5.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.15 12.52.95 5.45 3.65 1.40

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Jordan Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

9.50 4.70 1.26 Al WehdatUto 19:45 5617 Al Buqa'a 18.25 6.50 3.55 1.843.10 1.09 - 16.75 2.00 1.93 1.64 2.652.03 2.45 3.55 2.45 5.00

Uto 19:45 5618 Al Ramtha 2.00 3.00 3.65 Al Salt 1.17 4.15 7.50 6.25 1.921.26 1.61 3.30 4.55

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.23 4.20 9.502.65 4.55 3.25 1.51

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uganda Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 3.10 5.30 Entebbe FCUto 14:00 5334 Airtel Kitara FC - - - -1.05 1.22 1.92 - 1.39 1.90 2.50 5.05- - - - 11.75

Uto 14:00 5335 Police FC 1.73 3.15 4.40 BUL FC 1.10 - - - -1.22 1.80 - - 1.87 2.24 4.30 9.50- - - 1.49

1.57 3.35 5.20 UPDF FCUto 18:00 5619 NEC FC Bugolobi - - - -1.06 1.19 2.00 - 1.55 1.87 2.11 3.90- - - - 8.50

Uto 18:00 5650 Vipers SC 1.13 5.70 14.25 Lugazi Stars - - - - -1.03 4.00 - - 1.94 1.60 2.55 4.65- - - 2.02
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STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Sre 1:00 8330 Charlotte Hornets 1,23 16,3 4,80 Dallas Mavericks 1,91 1,80 228,5 1,91-11,5 1,83 1,98 -6,5 120,5 1,85 1,89 108,51,90 114,5 - - 1,81 1,93

Sre 1:00 8331 Cleveland Cavaliers 2,15 14,3 1,83 Detroit Pistons 1,82 1,89 227,5 1,891,5 1,90 1,90 0,5 112,5 1,92 1,82 114,51,92 113,5 - - 1,85 1,89

Sre 1:00 8410 Orlando Magic 1,15 17,8 6,50 Washington Wizards 1,84 1,87 226,5 1,86-15,5 1,93 1,88 -7,5 120,5 1,88 1,86 105,51,95 112,5 - - 1,85 1,89

Sre 1:30 8333 Miami Heat 1,22 16,5 5,00 Brooklyn Nets 1,89 1,82 225,5 1,89-12,5 1,91 1,90 -6,5 118,5 1,92 1,82 106,51,92 112,5 - - 1,85 1,89

Sre 1:30 8334 Toronto Raptors 2,30 14,3 1,72 New York Knicks 1,87 1,83 224,5 1,862,5 1,93 1,88 1,5 110,5 1,88 1,86 113,51,95 111,5 - - 1,85 1,89

Sre 2:00 8335 Philadelphia 76ers 3,15 15,3 1,43 San Antonio Spurs 1,84 1,87 231,5 1,917,5 1,88 1,93 3,5 112,5 1,81 1,93 119,51,90 115,5 - - 1,85 1,89

Sre 2:00 8359 Minnesota T-Wolves 1,20 16,8 5,25 Memphis Grizzlies 1,82 1,88 239,5 1,89-13,5 1,91 1,90 -6,5 126,5 1,85 1,89 112,51,92 119,5 - - 1,92 1,82

Sre 2:00 8407 Chicago Bulls 4,40 16,8 1,26Oklahoma City Thunder 1,84 1,87 228,5 1,9111,5 1,88 1,93 5,5 108,5 1,88 1,86 119,51,90 114,5 - - 1,92 1,82

Sre 4:30 8408 LA Lakers 1,29 16,5 4,15New Orleans Pelicans 1,87 1,83 235,5 1,91-10,5 1,88 1,93 -5,5 123,5 1,81 1,93 112,51,90 117,5 - - 1,85 1,89

Sre 5:00 8409 Sacramento Kings 4,05 16,3 1,30 Phoenix Suns 1,91 1,80 227,5 1,9110,5 1,88 1,93 5,5 1,86 118,51,90 113,5 - - 1,92 1,82

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena STAR BETNBA Players Points (Inc. Over Time)

108,5 1,88

Tim Gr. - +R ? Igrač

Charlotte Hornets 20.5 1.87 1.87Sre 01:00 7183 Ball LaMelo 

Charlotte Hornets 15.5 1.87 1.87Sre 01:00 7184 Bridges Miles

Charlotte Hornets 9.5 1.95 1.80Sre 01:00 7185 Diabate Moussa

Charlotte Hornets 18.5 1.87 1.87Sre 01:00 7186 Knueppel Kon

Charlotte Hornets 22.5 1.87 1.87Sre 01:00 7187 Miller Brandon

Dallas Mavericks 14.5 1.87 1.87Sre 01:00 7188 Christie Max

Dallas Mavericks 9.5 1.85 1.90Sre 01:00 7189 Gafford Daniel

Dallas Mavericks 13.5 1.87 1.87Sre 01:00 7190 Middleton Khris

Dallas Mavericks 13.5 1.87 1.87Sre 01:00 7191 Washington P.J.

Dallas Mavericks 16.5 1.87 1.87Sre 01:00 7192 Williams Brandon

Cleveland Cavaliers 17.5 1.80 1.95Sre 01:00 7203 Allen Jarrett

Cleveland Cavaliers 20.5 1.87 1.87Sre 01:00 7204 Harden James

Cleveland Cavaliers 11.5 1.90 1.85Sre 01:00 7205 Merrill Sam

Cleveland Cavaliers 16.5 1.85 1.90Sre 01:00 7206 Mobley Evan

Cleveland Cavaliers 11.5 1.95 1.80Sre 01:00 7207 Schroder Dennis

Cleveland Cavaliers 12.5 1.87 1.87Sre 01:00 7208 Tyson Jaylon

Detroit Pistons 25.5 1.87 1.87Sre 01:00 7209 Cunningham Cade

Detroit Pistons 18.5 1.87 1.87Sre 01:00 7210 Duren Jalen

Detroit Pistons 12.5 1.90 1.85Sre 01:00 7211 Harris Tobias

Detroit Pistons 10.5 1.87 1.87Sre 01:00 7212 Robinson Duncan

Detroit Pistons 9.5 2.00 1.75Sre 01:00 7214 Thompson Ausar

Toronto Raptors 17.5 1.80 1.95Sre 01:30 7099 Barrett RJ

Toronto Raptors 20.5 1.90 1.85Sre 01:30 7100 Ingram Brandon

Toronto Raptors 9.5 1.80 1.95Sre 01:30 7101 Poeltl Jakob

Toronto Raptors 17.5 1.85 1.90Sre 01:30 7102 Quickley Immanuel

New York Knicks 15.5 1.90 1.85Sre 01:30 7104 Anunoby OG

New York Knicks 14.5 1.87 1.87Sre 01:30 7109 Bridges Mikal

New York Knicks 25.5 1.87 1.87Sre 01:30 7110 Brunson Jalen

New York Knicks 10.5 1.95 1.80Sre 01:30 7130 Hart Josh

New York Knicks 18.5 1.87 1.87Sre 01:30 7151 Towns Karl-Anthony

Miami Heat 19.5 1.87 1.87Sre 01:30 7193 Adebayo Bam

Miami Heat 22.5 1.80 1.95Sre 01:30 7194 Herro Tyler

Miami Heat 14.5 1.95 1.80Sre 01:30 7195 Jaquez Jr. Jaime

Miami Heat 12.5 1.95 1.80Sre 01:30 7196 Larsson Pelle

Miami Heat 15.5 1.87 1.87Sre 01:30 7197 Wiggins Andrew

Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87Sre 01:30 7198 Claxton Nic

Brooklyn Nets 10.5 1.87 1.87Sre 01:30 7199 Clowney Noah

Brooklyn Nets 21.5 1.85 1.90Sre 01:30 7200 Porter Jr. Michael

Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87Sre 01:30 7201 Traore Nolan

Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87Sre 01:30 7202 Wolf Danny

Toronto Raptors 16.5 1.87 1.87Sre 01:30 8180 Barnes Scottie

Philadelphia 76ers 9.5 1.80 1.95Sre 02:00 7153 Barlow Dominick

Philadelphia 76ers 17.5 1.87 1.87Sre 02:00 7155 Edgecombe VJ

Philadelphia 76ers 11.5 1.85 1.90Sre 02:00 7156 Grimes Quentin

Philadelphia 76ers 30.5 1.87 1.87Sre 02:00 7158 Maxey Tyrese

Philadelphia 76ers 15.5 1.95 1.80Sre 02:00 7159 Oubre Kelly Jr.

San Antonio Spurs 16.5 1.85 1.90Sre 02:00 7160 Castle Stephon

San Antonio Spurs 15.5 1.90 1.85Sre 02:00 7161 Fox De'Aaron

San Antonio Spurs 10.5 1.95 1.80Sre 02:00 7162 Harper Dylan

San Antonio Spurs 13.5 1.95 1.80Sre 02:00 7163 Vassell Devin

San Antonio Spurs 24.5 1.87 1.87Sre 02:00 7172 Wembanyama Victor

Memphis Grizzlies 12.5 1.80 1.95Sre 02:00 7213 Aldama Santi

Chicago Bulls 16.5 1.87 1.87Sre 02:00 7215 Buzelis Matas

Chicago Bulls 15.5 1.87 1.87Sre 02:00 7216 Giddey Josh

Memphis Grizzlies 10.5 1.87 1.87Sre 02:00 7217 Coward Cedric

Chicago Bulls 11.5 1.87 1.87Sre 02:00 7220 Jones Tre

Chicago Bulls 10.5 1.80 1.95Sre 02:00 7221 Okoro Isaac

Chicago Bulls 9.5 1.87 1.87Sre 02:00 7222 Yabusele Guerschon

Oklahoma City Thunder 10.5 1.87 1.87Sre 02:00 7223 Dort Luguentz

Oklahoma City Thunder 18.5 1.87 1.87Sre 02:00 7224 Holmgren Chet

Oklahoma City Thunder 14.5 1.80 1.95Sre 02:00 7225 Joe Isaiah

Oklahoma City Thunder 14.5 1.95 1.80Sre 02:00 7226 Wallace Cason

Memphis Grizzlies 17.5 1.87 1.87Sre 02:00 7233 Jerome Ty

Memphis Grizzlies 11.5 1.87 1.87Sre 02:00 7259 Wells Jaylen

Minnesota T-Wolves 12.5 1.80 1.95Sre 02:00 7265 DiVincenzo Donte

Minnesota T-Wolves 11.5 1.80 1.95Sre 02:00 7266 Dosunmu Ayo

Minnesota T-Wolves 30.5 1.87 1.87Sre 02:00 7267 Edwards Anthony

Minnesota T-Wolves 11.5 1.95 1.80Sre 02:00 7269 Gobert Rudy

Minnesota T-Wolves 14.5 1.95 1.80Sre 02:00 7271 McDaniels Jaden

Minnesota T-Wolves 19.5 1.87 1.87Sre 02:00 7273 Randle Julius

Minnesota T-Wolves 11.5 1.95 1.80Sre 02:00 7274 Reid Naz

LA Lakers 8.5 1.80 1.95Sre 04:30 7227 Ayton Deandre

LA Lakers 30.5 1.87 1.87Sre 04:30 7228 Doncic Luka

LA Lakers 21.5 1.87 1.87Sre 04:30 7229 James Lebron

LA Lakers 18.5 1.87 1.87Sre 04:30 7230 Reaves Austin

LA Lakers 7.5 1.87 1.87Sre 04:30 7234 Smart Marcus

New Orleans Pelicans 8.5 1.80 1.95Sre 04:30 7235 Jones Herbert

New Orleans Pelicans 19.5 1.87 1.87Sre 04:30 7236 Murphy III Trey

New Orleans Pelicans 14.5 1.87 1.87Sre 04:30 7238 Murray Dejounte

New Orleans Pelicans 20.5 1.80 1.95Sre 04:30 7245 Williamson Zion

Sacramento Kings 11.5 1.87 1.87Sre 05:00 7246 Achiuwa Precious

Sacramento Kings 14.5 1.85 1.90Sre 05:00 7247 Clifford Nique

Sacramento Kings 12.5 1.85 1.90Sre 05:00 7248 DeRozan DeMar

Sacramento Kings 12.5 1.87 1.87Sre 05:00 7249 Raynaud Maxime

Sacramento Kings 14.5 1.87 1.87Sre 05:00 7250 Westbrook Russell

Phoenix Suns 18.5 1.87 1.87Sre 05:00 7251 Allen Grayson

Phoenix Suns 23.5 1.87 1.87Sre 05:00 7254 Booker Devin

Phoenix Suns 14.5 1.87 1.87Sre 05:00 7256 Gillespie Collin

Phoenix Suns 18.5 1.87 1.87Sre 05:00 7257 Green Jalen

Phoenix Suns 8.5 1.87 1.87Sre 05:00 7258 O'Neale Royce

Ukupno

Poena

R ? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET Basketball Euroleague (W)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Uto #### 8006 Galatasaray (W) 1,47 15,8 2,90 Landes Basket (W) 1,87 1,84 138,5 1,84-4,5 1,82 1,88 -2,5 71,5 1,84 1,87 66,51,90 70,5 1,79 1,92 1,88 1,82

Uto #### 8476 Reyer Venezia (W) 1,77 10,3 2,18Famila Wuber Schio (W) 1,81 1,90 143,5 1,85-1,5 1,85 1,85 -0,5 72,5 1,82 1,88 70,51,89 72,5 1,89 1,81 1,91 1,80

STAR BET Basketball ABA League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

4,35 Perspektiva Ilirija

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Uto #### 8007 Split 1,24 17,8 -9,5 1,83 1,88 -4,5

- +1 2 Gr. -

1,86 85,5 1,89 1,821,80 1,91 171,5 1,88 1,91 1,8090,5 1,86 1,84 80,5
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STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Sre 9:30 8072South East Melbourne Phoenix1,61 10,8 2,45 Perth Wildcats 1,81 1,90 187,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5 1,88 91,51,89 95,5 1,85 1,86

STAR BET Basketball ABA League 2
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,90 1,80

Tim total Tim total

95,5 1,83

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Uto 18:00 8063 KK Podgorica 2,80 15,0 1,47 Helios Domžale 1,84 1,80 152,5 1,894,5 1,85 1,79 2,5 74,5 1,74 1,91 78,51,79 76,5 1,80 1,84 1,86 1,78

Uto 20:00 8336 Student Igokea 1,50 15,3 2,70 Primorje 1,86 1,78 161,5 1,82-4,5 1,82 1,82 -2,5 82,5 1,87 1,77 78,51,85 80,5 1,83 1,80 1,79 1,85

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

- BC Kalev/Cramo

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Uto 18:30 7365 Keila KK 16,5 25,0 22,5 1,79 1,85 11,5

- +1 2 Gr. -

1,88 89,5 1,79 1,851,87 1,77 178,5 1,79 1,76 1,8877,5 1,87 1,77 100,5

STAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 18:45 8005 Fenerbahce 1,57 13,5 2,70 Monaco BC 1,91 1,79 170,5 1,91-4,5 1,93 1,88 -2,5 87,5 1,84 1,90 83,51,90 85,5 1,86 1,95 1,80 1,94

Čet 20:30 8339 Milano 1,87 14,0 2,12 Barcelona 1,85 1,85 169,5 1,89-0,5 1,85 1,96 -0,5 85,5 1,80 1,94 84,51,92 84,5 1,92 1,89 1,80 1,94

Čet 20:30 8340 Partizan 2,45 13,3 1,67 Dubai BC 1,85 1,85 170,5 1,892,5 1,96 1,85 1,5 83,5 1,88 1,86 86,51,92 85,5 1,84 1,98 1,88 1,86

Čet 20:30 8341 Valencia BC 1,49 8,75 2,95 Zalgiris 1,81 1,89 175,5 1,89-5,5 1,91 1,90 -2,5 90,5 1,84 1,90 84,51,92 87,5 1,92 1,89 1,92 1,82

Čet 20:45 8342 Real Madrid 1,23 15,8 4,85 Virtus Bologna 1,89 1,81 168,5 1,89-10,5 1,91 1,90 -5,5 89,5 1,84 1,90 78,51,92 84,5 1,84 1,98 1,93 1,81

Pet 18:30 8343 Anadolu Efes 1,27 15,3 4,40 ASVEL 1,81 1,89 165,5 1,89-9,5 1,91 1,90 -4,5 87,5 1,84 1,90 77,51,92 82,5 1,92 1,89 1,93 1,81

Pet 20:00 8344 Crvena Zvezda 1,33 14,8 3,85 Bayern M. 1,92 1,79 168,5 1,91-7,5 1,82 2,00 -4,5 88,5 1,84 1,90 80,51,90 84,5 1,86 1,95 1,80 1,94

Pet 20:15 8345 Olympiacos 1,71 14,0 2,35 Panathinaikos 1,89 1,81 168,5 1,89-2,5 1,91 1,90 -1,5 85,5 1,84 1,90 82,51,92 84,5 1,84 1,98 1,93 1,82

STAR BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 1,63 8,25 2,70 1,05 2,17 -2,5 2,06- - - 1,41 1,68

Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 2,13 8,00 1,96 1,05 1,65 -0,5 2,11- - - 1,77 1,65

Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 2,35 8,25 1,81 1,05 1,55 0,5 1,91- - - 1,91 1,79

Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 2,35 8,25 1,80 1,05 1,54 0,5 1,93- - - 1,93 1,78

Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 2,04 8,50 2,03 1,05 1,71 -0,5 2,03- - - 1,72 1,71

Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 2,80 8,75 1,59

8,25 2,40

1,05 1,39 1,5 1,98- - - 2,25

- 1,52

1,74

Uto 20:30 9045 Pontault-Combault HB Caen Handball 1,78

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,95 -1,5 1,99- -

R  ?

1,73

STAR BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 59,5 1,91

+ Poena

1,80 29,5 1,81 1,89

Hen. 1- +- +

1,80 30,5

- - -1,5 2,1130,5 - - 29,5

30,5 -

1,60

Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 60,5 1,91 1,58

Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 62,5 1,79

- 30,5

1,91 30,5 1,89 1,82

-0,5 2,14- -1,67 2,08

1,80 30,5

- - -0,5 2,2530,5 - - 31,5

30,5 -

1,51

Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 61,5 1,91 1,51

Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 64,5 1,86

- 31,5

1,84 31,5 1,93 1,78

-0,5 2,30- -1,81 1,90

1,84 31,5

- - -0,5 2,0732,5 - - 32,5

31,5 -

1,62

Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 64,5 1,86 1,71

Uto 20:30 9045 Pontault-Combault HB Caen Handball 62,5 1,86

- 33,5

1,84 30,5 1,94 1,77

0,5 1,95- -1,93 1,78

- - -0,5 1,8731,5 - - 30,5 1,77

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Lovosice 1,16 10,8Uto 17:30 9737 Karvina 1,10 1,03 4,50 -6,56,00 - - - 1,93 1,72

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 17:30 9737 Karvina Lovosice 62,5 1,73 1,92 1,95 1,57- - 28,5 -

STAR BET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod

- -3,530,5 1,83 1,81 34,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

9,75 4,75

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

- 1,14

2

Uto 19:00 9801 Alpla Hard HSG Graz 1,23

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,55 -5,5 1,97- -

R  ?

1,69

STAR BET Handball Austria HLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 19:00 9801 Alpla Hard HSG Graz 62,5 1,76

+ Poena

1,88 30,5 1,85 1,78

Hen. 1- +- +

šansa (konačan ishod)

- - -2,5 1,8133,5 - - 28,5

R  ?

1,68

STAR BET Water Polo Champions League (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,5 1,85

2

Uto 20:30 9068 VK Novi Beograd Olympiakos SFP 3,20 6,50

3,10 6,50 1,60 2,10

1,05 1,261,57 2,14

1,06 1,28 1,5 1,80

1,85

Uto 20:30 9718 Brescia Barceloneta

- -

1,90

Sre 20:30 9069 Ferencvarosi Pro Recco 2,10 6,25

1,10 11,0 11,0 -

1,06 1,602,15 1,57

- 5,50 -5,5 1,85

-

Sre 20:30 9070 Mladost Zagreb Waspo98 Hannover 1,85

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

26,5 1,85 1,85 13,5

26,5 1,95 1,75 13,5 1,85 1,85

1,75 1,95

1,90 1,80

1,80 1,90

27,5 1,95

28,5 1,95 1,75 14,5

1,75 13,5

Dopuna 03.03.Utorak 8
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STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 18:45 9039 Kristianstad Melsungen 2,75 8,75 1,65 1,05 1,43 1,5 1,912,55 7,25 1,76 2,18 1,83

Uto 18:45 9044 Kiel Bidasoa Irun 1,16 12,3 6,75 1,03 4,90 -6,5 1,891,29 9,25 4,50 1,10 1,84

Uto 18:45 9866 Elverum Skanderborg AGF 3,10 9,00 1,54 1,05 1,35 1,5 2,102,75 7,50 1,66 2,40 1,69

Uto 20:45 9040 Porto Granollers 1,28 10,5 4,75 1,04 3,55 -5,5 2,061,42 8,25 3,60 1,17 1,71

Uto 20:45 9041 Montpellier Flensburg-Handewitt 2,45 8,75 1,78 1,05 1,53 0,5 1,992,30 7,50 1,85 1,99 1,76

Uto 20:45 9042 Vardar 1961 Benfica 2,05 8,75 2,06 1,05 1,73 -0,5 2,032,06 7,50 2,07 1,72 1,73

Uto 20:45 9043 Fredericia HK Nexe 1,43 9,50 3,50

12,3 7,00

1,05 2,75 -3,5 1,931,56 8,00 3,00 1,28

4,60 1,09

1,81

Uto 20:45 9046 Hannover-Burgdorf Kadetten Schaffhausen 1,16

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,03 5,05 -6,5 1,891,28 9,00

R  ?

1,84

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:45 9039 Kristianstad Melsungen 60,5 1,85

+ Poena

1,89 29,5 1,95 1,80

Hen. 1- +- +

1,86 31,5

1,74 2,02 0,5 1,9029,5 1,78 1,97 31,5

35,5 1,71

1,77

Uto 18:45 9044 Kiel Bidasoa Irun 63,5 1,88 1,70

Uto 18:45 9866 Elverum Skanderborg AGF 60,5 1,88

2,05 28,5

1,86 29,5 1,97 1,78

-3,5 1,991,85 1,891,79 1,95

1,86 30,5

1,86 1,88 0,5 2,0329,5 1,69 2,09 31,5

33,5 1,90

1,67

Uto 20:45 9040 Porto Granollers 62,5 1,88 1,75

Uto 20:45 9041 Montpellier Flensburg-Handewitt 64,5 1,88

1,84 28,5

1,86 31,5 1,95 1,80

-2,5 1,931,96 1,781,96 1,79

1,86 32,5

1,96 1,78 -0,5 2,3531,5 1,90 1,84 32,5

32,5 1,93

1,51

Uto 20:45 9042 Vardar 1961 Benfica 65,5 1,88 1,65

Uto 20:45 9043 Fredericia HK Nexe 63,5 1,88

1,81 32,5

1,86 31,5 1,79 1,95

-0,5 2,071,92 1,821,79 1,96

1,71 2,06 -1,5 1,8433,5 1,83 1,91 30,5 1,83

Uto 20:45 9046 Hannover-Burgdorf Kadetten Schaffhausen 61,5 1,88 1,86 30,5 2,06 27,5 1,85 1,891,79 1,95 34,5 1,71

2 1X

-3,5 2,00 1,70

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 1 X 12 X2 1 X

Komb.
kraj

Tretina
Ukupno golova

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Florida Panthers 2,40 4,00 2,40Sre 1:00 7321 New Jersey Devils 1,83 4,552,60 2,80 4,10 4,10

2,23 4,10 2,60 1,44

5,5 1,871,51 1,20 1,51 2,80

1,19 1,59 2,65 2,70

4,55

Sre 1:00 7322 Washington Capitals Utah Mammoth 2,00 1,72 3,95 4,602,90 3,75 4,45 5,5

Pittsburgh Penguins 2,25 4,25 2,55Sre 1:00 7323 Boston Bruins 1,54 3,602,80 2,80 3,75 4,25

2,23 4,10 2,60 1,44

5,5 2,301,47 1,18 1,58 2,65

1,19 1,59 2,65 2,70

4,05

Sre 1:00 7324 Buffalo Sabres Vegas Golden Knights 2,00 1,72 3,95 4,602,90 3,75 4,45 5,5

Nashville Predators 2,11 4,20 2,75Sre 1:00 8200 Columbus Blue Jackets 1,58 3,452,75 3,00 3,50 4,65

2,00 4,10 3,00 1,34

5,5 2,241,40 1,18 1,66 2,55

1,19 1,74 2,50 2,65

4,45

Sre 2:00 7325 Winnipeg Jets Chicago Blackhawks 1,87 1,83 3,80 5,603,20 3,35 5,20 5,5

Ottawa Senators 2,15 4,30 2,65Sre 3:00 7326 Edmonton Oilers 1,50 3,352,80 2,90 3,60 4,45

2,65 4,05 2,23 1,59

5,5 2,401,43 1,18 1,63 2,55

1,20 1,44 2,95 2,65

4,10

Sre 3:00 7327 Calgary Flames Dallas Stars 1,94 1,77 4,75 4,102,65 4,50 3,75 5,5

Tampa Bay Lightning 2,65 4,10 2,22Sre 3:30 7328 Minnesota Wild 1,72 4,652,70 2,65 4,45 3,75

2,85 4,30 2,02 1,72

5,5 2,001,60 1,19 1,44 2,95

1,18 1,37 3,05 2,80

3,95

Sre 4:00 7329 Anaheim Ducks Colorado Avalanche 2,40 1,50 4,45 3,152,45 4,85 3,35 5,5

Montreal Canadiens 2,65 4,25 2,18Sre 4:00 7330 San Jose Sharks 2,80 2,60 4,45 3,651,62 1,18 1,44 2,90

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 2,30 1,54 4,15

R  ?

3,50

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Chicago Wolves 2,25 4,00 2,50Uto 17:30 8202 Milwaukee Admirals 1,95 4,252,50 2,80 3,80 4,20

2,80 4,10 2,05 1,63

5,5 1,731,41 1,17 1,51 2,65

1,16 1,34 3,00 2,55

4,60

Uto 19:30 7218 Bakersfield Condors Colorado Eagles 1,85 1,82 4,80 3,652,45 4,70 3,40 5,5

Lehigh Valley Phantoms 2,55 4,00 2,24Sre 1:00 7219 Utica Comets 1,95 4,702,50 2,60 4,25 3,75

2,75 4,05 2,09 1,60

5,5 1,731,52 1,17 1,40 2,85

1,17 1,34 3,00 2,50

4,20

Sre 17:00 7253 Toronto Marlies Cleveland Monsters 1,73 1,95 5,00 3,952,50 4,65 3,45 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Fehervar AV19 1,78 4,40 3,50Sre 19:15 8203 Vienna Capitals 1,97 3,602,50 3,65 3,10 6,25

1,86 4,50 3,20 1,31

5,5 1,751,26 1,17 1,95 2,40

1,17 1,86 2,45 2,60

6,75

Sre 19:15 8355 VSV Black Wings Linz 2,00 1,72 3,35 5,503,35 3,20 5,70 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Kometa Brno 1,99 4,00 3,10Sre 18:00 8206 Karlovy Vary 2,55 5,102,35 3,45 3,50 5,65

4,10 4,45 1,65 2,13

5,5 1,461,32 1,20 1,75 2,60

1,17 1,20 3,95 2,50

7,50

Sre 18:00 8357 Litvinov Trinec 1,64 2,12 8,25 3,652,25 7,25 2,80 5,5

C. Budejovice 1,91 4,20 3,20Sre 18:00 8364 Olomouc 2,12 4,152,45 3,45 3,30 5,75

1,54 4,65 4,75 1,16

5,5 1,641,31 1,19 1,82 2,50

1,16 2,35 2,16 2,50

6,50

Sre 18:00 8365 Sparta Praha Kladno 1,59 2,21 3,55 9,504,35 2,60 8,25 5,5

Mountfield HK 1,97 4,00 3,15Sre 18:00 8366 Liberec 2,55 5,102,35 3,50 3,45 5,70

2,70 3,85 2,25 1,57

5,5 1,461,32 1,20 1,76 2,60

1,22 1,42 3,20 2,30

7,50

Sre 18:00 8367 Mlada Boleslav Plzen 1,39 2,80 7,25 6,252,90 4,85 4,10 5,5

Pardubice 2,85 4,10 2,08Sre 18:00 8368 Vitkovice 2,45 2,65 5,10 3,651,68 1,19 1,38 3,20

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,64 2,12 6,00

R  ?

4,55

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Esbjerg 1,94 4,45 2,85Sre 19:00 8208 Herlev 1,53 2,952,80 2,95 3,10 4,65

2,18 4,20 2,55 1,40

5,5 2,301,32 1,14 1,71 2,30

1,15 1,55 2,50 2,65

4,20

Sre 19:00 8369 Rungsted Aalborg 1,92 1,76 3,75 4,302,75 3,55 4,15 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Jukurit 1,27 6,00 7,75Sre 17:30 8210 Tappara 1,90 2,502,95 5,55 1,92 12,8

3,25 4,50 1,82 1,90

5,5 1,811,08 1,10 3,55 1,74

1,16 1,30 3,30 2,80

13,0

Sre 17:30 8370 Karpat KooKoo 2,00 1,72 5,65 3,252,30 5,55 2,95 5,5

KalPa 5,85 5,15 1,40Sre 17:30 8371 Vaasan Sport 2,12 11,02,75 1,92 9,75 2,20

2,65 4,30 2,15 1,64

5,5 1,642,75 1,13 1,11 4,75

1,18 1,43 2,95 2,70

3,10

Sre 17:30 8372 HIFK SaiPa 1,87 1,83 4,95 4,052,60 4,50 3,60 5,5

JYP 2,08 4,25 2,80Sre 17:30 8373 Kiekko-Espoo 1,97 4,202,65 3,05 3,45 4,75

2,75 4,10 2,14 1,64

5,5 1,751,39 1,18 1,68 2,55

1,19 1,41 3,05 2,60

5,55

Sre 17:30 8374 TPS Lukko 1,62 2,16 5,95 4,752,60 4,70 3,60 5,5

Dopuna 03.03.Utorak 9
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- +
1 & 

6+

2 & 

6+
X2 1 X 2 1-1 2-2

Komb.

R  ? 1 X 2 1X 12

6,75 6,00

Hockey Champions LeagueSTAR BET Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

2,80 4,45 3,95 5,5 1,34 2,902,35 1,48 1,21 1,37 3,00 2,25

2,19 5,30 4,70

Uto 16:30 8351 Zvezda Moscow CSK VVS 2,65 3,50

2,40 2,65 4,35 3,75 5,5 1,583,75 2,30 1,51 1,19 1,38 2,90Uto 16:30 8350 Khimik Voskresensk Neftyanik Almetyevsk 2,60

5,70 5,5 1,37 2,75 4,95 7,751,19 1,73 2,40 2,30 3,45 3,15

14,5

Uto 15:00 8349 Molot Perm Toros Neftekamsk 1,91 3,70 3,40 1,23

2,35 10,0 5,5 1,22 3,70 5,001,09 1,16 2,50 2,02 2,22 5,10

5,25 9,00

Uto 15:00 8348 HC Yugra SKA-VMF St. Petersburg 1,45 4,15 6,25

3,70 3,05 6,00 5,5 1,31 3,103,70 1,20 1,19 1,80 2,40 2,24

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 13:00 8236 Rubin Tyumen Dinamo St. Petersburg 1,83 3,65

X 2 1-1 2-2 -

2,55

Tretina

R  ? 1 X 2 1X

4,80 6,75

4,40 4,10

Hockey Russia VHL

1,21 1,47 2,95 2,45Kalmar HC

3,35 3,50 5,35 5,5 1,55 2,303,05 1,34 1,21 1,72 2,60 2,45

2,21 4,80 6,25

Sre 19:00 8398 Nybro Vikings Almtuna 2,03 3,95

2,45 3,20 3,65 5,00 5,5 1,593,95 2,85 1,38 1,20 1,66 2,65

4,05 7,75

7,00 5,50

Sre 19:00 8397 Modo Oskarshamn 2,11

5,05

1,59 2,213,70 3,00 6,25 5,5

3,75 5,5

1,96 2,35 2,50

3,25 2,40 2,70Sre

1,77 4,15 3,70

2,85 3,8519:00 8390 Vimmerby Sodertalje

2 1-1 2-2

Sre 19:00 8389 AIK Ostersunds IK 1,24 1,19

1,72 4,00 4,60

kraj

R  ? 1 X

2,65 2,90 3,80 4,45 5,5 2,004,10 2,60 1,45 1,19 1,59 2,65Uto 17:10 8347 Dinamo Minsk Magnitogorsk 2,25

1,65 2,10 8,50 3,55

1,81 1,90

7,50 2,65 5,5

2,55 5,57,75

2,55

1,17 1,17

2,20

2,65 2,134,50 1,58 2,25

1,18 1,18 4,05

4,05Uto 16:00 8346 Lada Togliatti AK Bars Kazan 4,55

3,10

Komb.STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

6,25 2,80 5,5 1,79 1,88 6,251,98 1,15 1,19 3,60 2,45 2,22

5,00 3,30

Sre 18:30 8388 Jastrzebie Tychy 3,80 4,35 1,68

2,40 5,20 3,25 5,5 1,92 1,761,92 1,72 1,15 1,29 3,15 2,45

1,82 9,25 2,40

Sre 18:30 8387 Torun Unia Oswiecim 3,00 4,20

2,55 1,86 10,3 2,12 5,5 1,855,30 1,34 2,90 1,11 1,09 4,75Sre 18:00 8386 Cracovia GKS Katowice 6,25

2,85 5,5 1,92 1,76 5,75 3,001,15 1,21 3,50 2,50 2,24 6,00

2 & 

6+

Sre 18:00 8217 Polonia Bytom Zaglebie Sosnowiec 3,60 4,35 1,72 1,94

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Poland League. Play Off. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

9,00 5,5 2,00 1,72 2,55 8,501,13 2,70 1,96 2,80 4,45 2,25

1,72 7,50

3,50 4,50 2,653,55 2,30 6,00 2,95 5,5

2,054,10 8,00 2,45 5,5 2,00

+
1 & 

6+

2,35 4,30 2,652,75 2,80 4,05 4,15 5,5

Komb.

12 X2 1 X 2 1-1 2-2 -

4,15 5,5

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

1,15 1,53 2,60 2,55 2,80 3,75

5,5 1,92 1,76 2,75

Sre 20:30 8378 Cergy-Pontoise

+
1 & 

6+

2,50 2,95 3,50 4,55 5,5 1,73 1,95 3,95

X2 12 1X X -

Ukupno golova Komb.
kraj

1 XR  ? 12

1,92 1,76 3,80 4,20

Prva trećinaSTAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa
Tretina

2,19

Sre 20:30 8379 Anglet Hormadi Elite Chamonix Mont-Blanc 2,23 4,20 2,50 1,43

2,40 1,49 6,002,80 1,92 7,50 2,30 5,5

2,70 6,00

3,85Grenoble 4,60 5,10 1,48 2,40 1,12 1,14

3,65 2,55 6,50 5,5 1,99 1,704,05 1,17 1,13 2,14 2,06 2,65

1,88 3,10 6,25

Sre 20:15 8377 Marseille Spartiates Gap 1,59 4,70

2,55 3,60 2,70 6,25 5,5 1,794,45 3,80 1,19 1,14 2,02 2,15Sre 20:00 8376 Nice Hockey Amiens Somme HC 1,66

2,50 3,952,55 4,60 3,50 5,5 1,73 1,95 4,954,15 2,10 1,60 1,16 1,36 2,95Sre 20:00 8375 Briancon HC Boxers de Bordeaux 2,70

4,20 1,16 1,13 2,19 2,04 6,502,65 3,75 2,50 7,00

- +
1 & 

6+

Sre 20:00 8212 Dragons de Rouen Ducs d'Angers 1,56 4,70

1X 12 X2 1 X
2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,70 1,36 1,16 1,60 2,50 4,9017:30 8483 Imatra Kettera RoKi 2,10 4,15

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Uto

1 X 2 1XR  ?

4,30 4,40

2 & 

6+

Sre 19:30 8213 Bremerhaven Straubing 2,40 1,52

Sre 19:30 8380 Dresdner Eislöwen

1,94 1,771,18 1,54

1,16 2,75Eisbaren 1,51 2,45 1,144,65 5,00

6,25 3,35

2,70

Sre 19:30 8381 Iserlohn Munchen 1,76 1,97

Sre 19:30 8382 Wolfsburg

1,87 1,831,16 1,26

1,60 1,18 1,47 2,90ERC Ingolstadt 2,55 4,30 2,23 5,5 1,94 1,77 4,602,65 2,70 4,40 3,80 4,10

Sre 19:30 8383 Nurnberg Ice Tigers Schwenninger 1,84 4,45 3,25 1,30 3,40 5,803,35 3,10 5,65 5,5

Sre 19:30 8384 Mannheim

1,94 1,771,17 1,88 2,35 2,70

1,12 1,12 2,80 1,93Frankfurt Löwen 1,40 5,40 5,60 5,5 2,00 1,72 2,502,80 4,55 2,22 9,50 9,00

Sre 19:30 8385 Kolner Augsburger 1,43 5,30 5,35 1,13

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Uto 10:15 8403 Amur Khabarovsk

- +12 X2 1 X

1,48 1,22 1,52 2,90Neftekhimik N. 2,40 3,85 2,50 5,5 1,50 2,40 5,802,40 3,00 4,20 4,40 6,00

Uto 10:30 8404 Admiral Vladivostok Salavat Ufa 4,35 4,30 1,63 2,18

8,00 3,10

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

- +
1 & 

6+
2 1X 12 X2 1 X

2 & 

6+

Sre 19:00 8221 Mora Vasteras 2,09 3,95 2,90 1,36 4,90 6,503,25 3,60 5,15 5,5

2,15 1,64 1,22 1,37

1,55 2,301,21 1,67 2,65 2,45

1,46 2,55

Sre 19:00 8399 Troja/Ljungby 1,13 4,50Bjorkloven 5,30

1,53

5,52,55 1,15

3,95 2,35 5,52,85

2,60 2,04 9,00 2,404,80 1,47

2,21 5,65

3,109,75

5,30

1,70 2,04

4,75

STAR BET Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

1,59Sre 19:00 8400 BIK Karlskoga

Uto 16:30 8352 Torpedo Gorky Chelny HC 1,38 6,00 1,09 1,13 2,70

Ukupno golova Komb.
kraj

12 X2 1

9,75 5,5 1,58 2,191,87 2,55 4,75 2,14 3,00 10,5

Uto 17:00 8353 Olympia Kirovo-Chepetsk Izhstal Izhevsk 3,50 3,60 1,90 3,10 8,752,24 2,45 5,90 3,15

1,89 4,20 3,25 1,30

5,5 1,311,74 1,20 1,22 3,60

1,19 1,83 2,35 2,70

5,40

Uto 19:00 8293 Frolunda Lulea 3,35 3,05 5,45 7,005,5 1,57 2,26 4,40
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Gr. -

20,5 1,92

1,95

1,68

0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,891,5 22,5

Uto 12:00 7320 Pieri S. Kym J. 4,5 2,11

Uto 10:30 7617 Pavlovic L. Martin Tiffon P. 1,85

1,25 1,78 1,97

-4,5 2,00

STAR BET
Hendikep 

gemova

21,5 1,88

1,76 20,5Uto 16:00 7654 Vallejo A.D. 1,96

4,30 3,35 2,17 2,5 1,98 1,772,45

2,07

1,51 2,24 1,58 3,85

1,70 2,00

-3,5 1,93 1,81 22,5 1,78

Uto 13:30 7315 Barranco Cosano J. Kuzmanov D.

5,10 1,84 1,90-3,5 21,5

Sre 11:00 7635 Ofner S. Loffhagen G.

2,90 1,46 2,55 1,88 3,35 5,20Sre 11:00 7634 Herbert P.-H. Bailly G.A. 1,38

Uto

Uto 19:30 7628 Paris T. Virtanen O.

Uto 18:00

Blanchet U.

1,74

7626 Gaston H.

17:00 7629 Rodionov J.

Glinka D. 1,62

Uto 19:00

Watanuki Y.

Grenier H.

Uto

2,15

2,65

Uto 15:30 7376

1,58 2,35

-

Uto 14:00 7017 Tabur C. Nishikori K.

2,40Gibson T.

4,10 3,10

7036 Kalieva E.

1,83 1,95

2,70 1,44

1,82 1,96

0 : 2 Hen.

1,82 1,92

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2,85 3,95 1,89 1,89

Konačan 

ishod
Prvi set

Uto 12:30 7373 Sels J. Kouame M. 3,10 1,34 2,60

Gr.R  ?

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET WTA Indian Wells Singles

3,60 1,91 1,862,08 3,5

1 2Hen.

3,75 2,85 0,5

4,90 5,10 3,30 1,80 4,5

2,22 1,66 2,10 2,40

1,84 2,95

1,821,923,50 4,20 3,65 -2,5

Ukupno gemovaTačan Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2

Uto 9:00 7021 Maxted L. Wendelken H.

Uto 1,94 1,77 3,10 3,80

0 : 2

1,99 1,76

1,82 1,92 1,82 1,89 -0,52,75 3,60

1,47Fellin P. 21,5

3,55

1,88 1,85

2,65 1,5

3,70 2,95

Uto 10:30 7312 Giustino L. 1,38 2,90 1,83 1,915,05 -3,52,50 1,89 3,35 5,15

17,5 1,87-6,5Uto 10:30 7598 Shelbayh A. Tsitsipas Pavlos

Uto 10:30 7700 Samuel T.

1,66 2,14

7,00 -4,51,23 3,85 1,34Brancaccio R.

7590 Brunclik P. Mrva M.

19,53,00 1,58 3,40 6,50 1,75 2,01

2,25 1,64 2,12

1,92 1,82 21,5-3,5

2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova

Uto 12:00 7593 Geerts M. Pereira Tiago 1,59

1,50

2,30

4,75 -3,5

2,05

Boyer Tristan

Uto

Uto 17:30 7656 Guillen Meza A. Damas M.

19:00 7655 Diaz Acosta F. Sanchez Izquierdo N.

4,75 -3,5

1,623,65 1,36 2,90

Dutra Da Silva D.Uto 20:00 7650 Monteiro T.

21,5

20,5

1,80 1,951,97

2,04 1,735,85 -4,51,31 3,30 1,41

Uto 21:30 7018 Miguel Luis "Guto" Ficovich J.P.

21,52,70 1,73 3,35 5,70

ATP Challenger Kigali 1 Singles
Konačan 

ishod

1,39 2,85

2,09 1,693,5

Uto 9:00 7317 Houkes Max Nijboer R.

1,90 1,84 22,5 1,79

1,48 2,50

-1,5

1,91

1,77 1,94

20,5Denolly C.Uto 9:00 7318 Napolitano S. 1,79 1,956,25 -4,5

2,05 20,5 1,84-4,5Uto 9:00 7614 Carballes Baena R. Kopp S.

De Krom M.Uto 10:30 7316 Ionel N.D.

1,72

1,734,05 -3,51,52 2,40 1,58

Uto 10:30 7319 Dalla Valle E.

21,52,23 2,19 3,40 4,50 2,04

1,95Gea A. 1,79 20,5 1,924,5

Uto 21,52,30 2,13 3,40 4,6010:30 7615 Coulibaly E.

ATP Challenger Fujairah 1 SinglesSTAR BET

1,98 1,774,20 -3,51,49 2,50 1,56Bouchelaghem C.

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Tačan Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

2,65 3,65 3,95 3,20

+ Gr. - +

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 2 1 2 2 : 0

1,60 2,30

1,81 1,98 9,5 1,6421,51,54 4,55 5,15

1,66 2,14 2,40 3,70

2,17

Uto 19:00 7241 Sun Lulu Parry D. 2,07

Uto 19:00 7242 Rakhimova K. Timofeeva M.

1,92 21,5 1,88 1,90

1,64 2,17 2,35 3,70

9,5 1,704,55 3,75 -2,5 1,86

4,60 3,85 9,5 1,67-2,5 1,83 1,94 21,5 2,12

Uto 19:00 7243 Sakatsume H. Bartunkova N. 2,75 1,44

1,84 1,94

3,60 2,06 3,5 1,952,40 1,53 4,90 5,25 2,15

Uto 19:00 7244 Semenistaja D. Day K.

1,83 20,5 2,00 1,78

-0,5 1,88 9,5 1,69

9,5 1,65

2,09

Uto 19:00 7252 Zakharova A. Fruhvirtova L.

1,89 21,5

1,83 1,91 2,90 3,95 1,89 1,894,10 3,15 -0,5 1,87 9,5 1,73 2,04

STAR BET ATP Challenger Thionville Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,91 21,5

Gr. - +

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 2 : 1 1 : 2 +1 2 1 2 2 : 0 1 2 Gr. -

1,43 1,66 2,14 1,8121,5 1,93 9,5 1,78 1,89

Uto 12:30 7375 Added D. 1,82 2,90Krumich M. 1,91 9,5 1,97 1,721,84 1,90 22,5 1,89 1,853,70 3,65 2,80 0,51,83 1,88

1,90 1,771,83 1,91 22,5 1,78

Uto 14:00 7627 Malige M.

1,96 9,51,89 1,85 1,86 3,80

1,39 2,50 1,48 5,00Choinski J. 2,85 1,74 1,951,97 1,78 21,5 1,87

1,65 2,05 1,69 3,50

1,87 9,55,10 3,35 1,90 3,5

1,99 1,701,93 1,81 22,5 1,94

16:00 7624 Bertola R. Chidekh C.

1,81 9,54,15 3,55 2,45 1,5

9,5 1,75 1,931,85 1,89 21,5 1,94 1,804,80 3,35 2,03 3,51,45 2,35 1,53 4,50

2,65 3,60 3,95 1,902,02 1,76 1,96 3,20 -1,5 22,5 1,851,90 1,84

1,82 1,92 9,5

1,89 9,5 1,77

1,88 1,79

3,75 1,24 3,00 1,34 6,75 6,25 3,40

22,5

1,871,60 4,5 21,5 1,871,76 1,99

1,95 1,79 9,5 1,84

1,87 9,5 1,80

1,84 1,83

1,83

1,43 2,70 1,50 2,40 1,99 3,35 4,90

1 2

STAR BET ATP Challenger Hersonissos 1 Singles

1,97 9,54,65

Hen.

Hendikep 

gemova

1 2 Gr. -

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

9,5 1,74 1,95

+ Gr. - +

21,59:00 7311 Henning P. Gadamauri B.

1,831,91

1,81 1,93

21,5

1,78 1,90

1,83 1,91 9,5 1,77

1,78 9,51,96

1,92

1,91

1,03 10,0 1,12 5,25 1,10 4,70 13,0 14,3

2,07 1,70 9,5 1,64

1,87 8,5 1,78

1,69 2,00

2,08

1,48 2,55 1,56 2,30 2,09 3,40 4,65

Uto 12:00 7591 Coppejans K.

1,89 9,54,30 1,85Uto 12:00

2,55 1,55 2,30 2,08Xilas I. 1,47 1,69 2,011,92 1,82 21,5 1,85

2,35 3,45 4,25 3,75

1,89 9,53,40 4,70 4,35 -3,5

9,5 1,84-2,5 1,91 1,83 22,5 1,83

Uto 13:30 7313 Carboni L. Sakellaridis S. 3,45 1,28

1,77 1,98

21,5 1,79 1,953,35 1,67 4,5 1,75

Uto 13:30 7314 Bertrand R. Soriano Barrera A.

2,012,85 1,37 6,25 6,00

1,86 9,5 1,83 1,84

9,5 1,78 1,89

1,81 9,51,73 3,25 3,90 3,50 2,55 1,5 1,88 1,86 1,82 1,85

STAR BET ATP Challenger Brasilia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

21,5 1,93

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 0 : 2 Hen.

1,27 3,50

- + Gr. -1 2 Gr.2

1,37 2,85 1,66 3,30

+

Uto 14:30 7378 Marcondes I. Sakamoto P. 1,78 1,965,55 5,55 -4,5 1,91 9,5 1,77 1,90

Uto 14:30 7379 Torrealba B. Varillas J.P.

1,83 21,5

9,25 3,80 1,286,00 1,10 4,00 1,20

2,75

1,78 1,97 9,5 1,545,5 2,00 1,75 19,510,3

1,81 1,93 21,5

2,30

Uto 14:30 7653 Rocha H. Agamenone F. 1,41

2,60 1,46

1,87 1,87 9,5 1,692,40 1,96 3,35 4,95

1,54 4,45 4,75 3,35

2,01

Uto 16:00 7647 Boscardin Dias P. Moller E. 1,88 1,86 9,5 1,693,5 1,85 1,89 21,5

1,66 2,06

2,01

1,32 3,20 1,42 2,65 1,76 3,35 5,60

1,42 2,75 1,51 2,40

1,78 9,55,70

1,813,35 4,95

2,183,35 6,25 6,50 -4,5

1,93 9,5 1,65 2,06

1,85

1,79 1,95 9,5 1,67

1,89 9,5 1,58

2,02

2,03

3,05 1,35 2,60 1,45 5,35 5,35 3,35 1,82

2

Prvi set Tačan Rezultat

1,94 9,5 1,6821,5 1,81

Ukupno gemova

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

2,00

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

Uto 9:00 7019 Clarke J. Hemery C. 1,76

1,91

1,95 9,5 1,79 1,88

+

6,00

21,5 1,93 1,81 9,53,30 4,80 4,55 -3,5 1,83

1,22 4,05 1,32 3,10 1,54 3,35 1,85 1,89 9,5 1,64

1,76 1,91

2,14

2,08

1,20 4,20 1,31 3,15 1,51 3,45 7,00 7,75

1,92 1,82 9,5 1,82

1,90 9,5 1,61

2,08

1,84

3,85 1,24 3,00 1,34 7,00 6,50 3,40 1,58

1,91 1,83 9,5 1,81

1,82 9,5 1,64

1,86

1,732,06 1,71 1,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,55

8,25 7,75 3,55 1,424,75 1,17 3,45 1,27

1,89

1,82 9,5 1,66

1,85 9,5 1,96

2,06

Kolar Z. 2,40Uto 12:00 7616 Cuenin S. 1,54 2,19 1,60 1,77 1,912,5 1,94 1,80 21,5

Uto 12:00 7618 Erhard M.

1,80 9,53,95 4,45 3,45 2,22

1,70 2,00 1,73 3,35Schwaerzler J. 2,07 1,83 1,841,89 1,85 22,5 1,80

2 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,94 9,54,00 3,60 2,55 1,5

+ Gr. - +

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1

Basing M. 2,50Uto 9:30 7372 Shimizu Y. 4,40 3,35 2,11 3,51,49 2,30 1,56 4,00 1,88 9,5 1,79 1,881,76 1,99 21,5 1,86

Uchiyama Y. 9,50Uto 11:00 7232 Stephens Z. 12,5 4,60 1,11 6,51,03 5,30 1,12 13,8 1,83 9,5 1,47 2,451,62 2,21 18,5 1,91

Ivanov I. 1,36Uto 11:00 7696 Hassan B. 3,35 5,25 5,20 -3,52,95 1,45 2,55 1,85 1,84 9,5 1,81 1,861,80 1,94 21,5 1,90

Zhou Yi 2,65Uto 12:30 7231 Schoenhaus M. 4,85 3,35 2,02 3,51,44 2,35 1,52 4,55 1,83 9,5 1,78 1,891,87 1,87 21,5 1,91

Ghibaudo A. 1,54Uto 12:30 7697 Noguchi R. 3,45 4,45 3,95 -2,52,40 1,59 2,21 2,22 2,01 9,5 1,96 1,731,84 1,90 22,5 1,75

Boitan G.A. 1,29Uto 12:30 7699 Barton H. 3,35 5,90 6,00 -3,53,40 1,38 2,80 1,70 1,88 9,5 1,77 1,901,66 2,13 21,5 1,86

Fomin S. 1,53Uto 14:00 7693 Bar Biryukov P. 3,40 4,45 4,00 -2,52,40 1,59 2,22 2,21 1,95 9,5 1,99 1,701,83 1,91 22,5 1,80

Shin Sanhui 1,60Sre 8:00 7020 Hewitt C. 3,45 4,25 3,70 -2,52,25 1,65 2,11 2,35 1,76 9,5 1,79 1,881,89 1,85 21,5 2,00

Kubler J. 3,10Sre 8:00 7694 Chung Hyeon 5,45 3,35 1,80 3,51,34 2,60 1,43 5,50 1,91 9,5 1,73 1,962,06 1,71 21,5 1,83

Faurel T. 1,18Sre 8:00 7695 Harris L. 3,50 7,50 8,00 -4,54,50 1,28 3,30 1,46 1,88 9,5 1,65 2,061,74 2,02 20,5 1,86
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3,55

- 20,5 - -

20,5 -

1,87 1,87

3,40 4,45 3,85 -3,5 -

2,05 20,5 1,88 1,86

1,823,45 2,23 3,5 1,92 20,5

Avanesyan E.Sre 8:00 7689 Salkova D. 1,725,05 4,85

2,85 0,5 1,88 21,5 1,81 1,94

1,92 1,821,738,25 9,00 -5,5 2,03Sre 8:00 7687 Kalinina A. Gorgodze E. 18,5

1,92 21,5

- 16,5 - -

1,80 20,5 1,91 1,83

Uto 10:00 7284 Shymanovich I. Pigato L. 1,82

Uto 10:00 7282 Riera J. Kostovic T. 1,95

4,55 4,10 -3,5 20,5 1,88 1,86

1,87

Uto 8:30 7690 Romero Gormaz L. Monnet C.

1,92 1,82

1,89 1,85

1,82

Uto 8:30 7685 Lachinova A. Chwalinska M. 16,5 1,87- -

Kawa K.

1,92 1,82

1,74 2,02-4,5

+

Ukupno gemova

20,5 2,00

Gr. -

1,76

1,68

-

2,11 1,73 -3,30 -3,5

3,75 2,90 -0,5

Sre 8:00 7289Khromacheva I./Zaytseva K.Martins I./Papamichail D.

Sre 8:00 7290 Bara I./Gorgodze E. Moratelli A./Tang Qianhui

2,25 2,25

2,11 1,68 1,73 3,30

1,87 1,87 1,85

2,50 1,55

2,12 1,73

- -

STAR BET WTA Antalya 2 Singles

R  ?

Uto 8:30

1,82 3,00

2,35 1,54

-Sre 8:00 7686 Uchijima M. Kumru A.

3,5

3,65 2,65 1,5

1,92 3,80 3,70 2,801,82 1,89

Sre 8:00 7688Maristany Zuleta De Reales G.

Uto 8:30 7038 Papamichail D.

7684 Sherif M.

8:00 7692 Cengiz Berfu

1

Rus A.

2,25 2,5

5,95 6,00

Ristic M.

2 2 : 0 2 : 1

1,74 2,02 1,80

1 2 1

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

Hen. 2

Uto 11:30 7039 Bronzetti L./Uchijima M. Cengiz Berfu/Oz Ipek

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Konačan 

ishod

Gr. - +

2,35 1,56 2,15 1,63 3,85 4,35 3,45 9,5 1,66 2,05

1,28 3,45 1,39 2,75 1,68 3,35 19,5 9,5 1,54 2,30

10,0 1,03 - - - -

1,92

10,5 - -

1,51 2,45 1,59 2,22 2,16 3,40

7,5

9,5 1,62 2,11

2,80 1,40 2,45 1,49 4,90 5,05 3,35 9,5 1,64 2,09

2,01 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95

1,93

9,5 1,69 2,00

Uto 10:00 7682 Gasanova A. Udvardy P.

1,80 1,94

4,00 4,45 3,40 2,212,40 1,53 2,19 1,60

1,29 3,40

1,78 1,97 9,5 1,633,5 1,79 1,95 21,5

1,40 2,75 1,70 3,35

2,10

Uto 10:00 7691 Oliynykova O. Brancaccio N. 1,77 1,985,85 6,00 -4,5 1,76 9,5 1,55 2,25

Sre 8:00 7377 Oz Ipek Zavatska K.

1,99 20,5

4,60 4,85 3,35 2,012,70 1,44 2,35 1,52 2,08

Sre 8:00 7681 Zidansek T. Erjavec V.

3,5 1,90 1,84 20,5

1,88 21,5

9,5 1,641,95 1,79

1,79 1,95 9,5 1,67 2,04

Sre 8:00 7683 Charaeva A. Kudermetova P.

1,5 1,86

2,18 1,61 1,873,45 2,23 3,5 1,823,95 4,40 20,5 1,87 9,5 1,65 2,07

1,01 12,0 - - - -

1,92

8,5 - -

1,15 5,00 1,27 3,45 1,39 3,60

-7,5

8,5 2,10 1,60

1,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80 1,86 9,5 1,63 2,09

1,40 2,80 1,49 2,45 1,93 3,35

3,75

9,5 1,63 2,10

2,35 1,54 2,18 1,61 3,95 4,40

-3,5

9,5 1,67 2,04

STAR BET WTA Antalya 2 Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Bronzetti L.Sre

- +

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ?

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Hen.

9,5

Gr.1 2 Gr. - +

20,5 - --

1 : 2 0 : 2

2,75 1,41

3,15 -2,5 -1,95 2,70 3,65 3,95 -

2,60 1,45 4,25 4,75

-

Uto 11:30 7270 Charaeva A./Salkova D. Maleckova J./Skoch M. - -3,35 2,11 4,5 - 9,5 - -

Uto 11:30 7272 Feng Shuo/Pigossi L. Cascino E./Fossa Huergo N.

- 20,5

2,90 -0,5 - -1,85 2,90 3,75 3,75

Uto 11:30 7276 Kobori M./Plipuech Pean.Ovcharenko E./Pridankina E.1,67 2,00 2,60 3,55 4,05

- -20,5 - - 9,5

- - 9,53,30 -3,5 - - - -

Sre 8:00 7286Kozyreva M./Shymanovich I. 9,5 - -

20,5

Barnett A./Lechemia E.

Erjavec V./Udvardy P. 1,50

2,00Sre 8:00 7287 Jakupovic D./Radisic N. 9,5 - -2,60 2,5 - -

2,00 2,60 3,55 4,05

-

- 20,5 - -

4,05

--

9,5 - -

1,87 1,87 1,85 1,85 2,90

STAR BET Volleyball Türkiye Cup (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

9,5 -3,75 - 20,5 -

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 - +

Uto 18:00 9047 Fenerbahce (W) Aras Kargo (W) 1,06 9,25 1,19 1,83 1,87 44,53,95 -21,5 1,80 1,90 - -

STAR BET Volleyball Austria AVL (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

131,5

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 19:00 9927 UVC Ried TJ Sokol Wien 1,58 2,23 1,65 2,02 45,5 1,92-5,5 1,85 1,85 183,5 1,73

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 22:30 9083 Joinville Volei Goias Volei 2,07 1,67 1,94 1,71 1,83 1,87 45,5 1,962,5 1,85 1,85 184,5 1,74

Uto 22:30 9084 SESI SP Azulim Monte Carmelo 1,32 3,10 1,47 2,40 1,861,83 1,87 45,5 1,84-8,5 1,84 1,86 180,5
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